
Dondurucu soğuklar 
ve kar geliyor

Hakan Fidan: Suriye’de 
hikayemiz yeni başlıyor

Hatay’da 4 büyüklüğünde 
deprem meydana geldi

METEOROLOJİ Genel Müdürlü-
ğü’nün yeni hava tahmin raporunu 
göre yarın kar yağışı Edirne’den giriş 
yaparak yurdun batısında etkisini gös-
termeye başlayacak. Hafta sonu iti-
barıyla ülke genelinde mevsim nor-
malleri üzerinde seyreden hava 
sıcaklıkları da düşecek. İstanbul dahil 
birçok ilde sağanak yağış ve zaman 
zaman kar yağışı etkili olacak. AA

DIŞİŞLERİ Bakanı Hakan Fidan, 
“Türkiye’nin hiçbir ülkenin toprağın-
da gözü yoktur ama her türlü tehlike-
yi bertaraf edecek güce sahibiz” dedi. 
Suriye sahasının terörden arındırılma-
sının 2025’in ilk hedeflerinden oldu-
ğunu belirten Fidan, “Terör örgütü 
yolun sonuna geldi. Gerekirse PKK/
YPG’ye biz operasyon yaparız. Gelin 
bölgemizde baskı ve tahakküm poli-
tikaları yerine işbirliği politikalarını 
hayata geçirelim “ diye konuştu. AA

HATAY’IN Yayladağı ilçesinde saat 
07.08’de merkez üssü Hatay’ın Yayla-
dağı ilçesi olan 4 büyüklüğünde sar-
sıntı kaydedildi. Depremin 13,3 kilo-
metre derinlikte meydana geldiği 
belirlendi. Hatay Valiliğinden yapılan 
açıklamada, depremde ilk belirleme-
lere göre olumsuz bir durumun mey-
dana gelmediği bildirildi. AA

FENERBAHÇE, Ziraat Türkiye Kupası B Grubu ilk 
maçında konuk olduğu Kasımpaşa’yı 3-0 mağ-
lup etti. Sarı-lacivertlilerde teknik direktör Jose 
Mourinho ve futbolcular, “Taraftarlarımız merak 
etmesin. İki kupa da bizim olacak” dedi. 14’TE
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ABD’Lİ yetkililer, Kaliforniya’nın 
Los Angeles şehrinde çıkan şiddet-
li orman yangınları nedeniyle en 

az 10 kişinin öldüğünü ve Hollywood’un 
ikonik simgeleri dahil binlerce yapının 
yandığını açıkladı. Hasar ve ekonomik 
kaybın 150 milyar dolara kadar çıkması 
bekleniyor. Yangının çıkış nedenine iliş-
kin kundaklama ve yıldırım gibi birden 

fazla ihtimalin değerlendiği bildirildi. 
Yangın bölgesinden paylaşılan bir 

fotoğrafta, bir mahalle sakininin alevle-
ri kovayla su dökerek söndürdüğü görü-
lüyor. Bu görüntü, ABD’deki çaresizliği 
gözler önünde seriyor. 

Bu arada Los Angeles’ta 180 bin kişi 
için aktif tahliye, 200 bin kişi için tahli-
ye uyarısı yapıldı. 8’DE

YAZ döneminde otobüs sefer sayılarının 
günde 1200 ile 1600 arasında değiştiği-
ni belirten Türkiye Otobüsçüler Federas-
yonu (TOFED) Genel Başkanı Birol Özcan, 
“Büyük İstanbul Otogarı’nda seferlerde oto-
büslerimiz dolu gitti, dolu geldi. Şu anda 
sefer sayılarımız 950’lere kadar düştü” 
dedi. Özcan, 2023’te 440 bin 232 otobüs 
seferi yapıldığını anımsatarak, “2024’te 20 
milyon yolcu Büyük İstanbul Otogarı’nı 
kullandı. Geçen yıl 448 bin 531 otobüs sefe-
ri yaptık. Otogarda her ay ortalama 37 bin 
sefer gerçekleştirmişiz” bilgisini paylaştı.

OTOBÜS CAMİASI MEMNUN KALDI
OTOGARDAN geçen yıl ocakta 34 bin 930, 
temmuzda 45 bin 377, ağustosta da 45 bin 
739 otobüs seferi yapıldığını aktaran Baş-
kan Birol Özcan, “Sefer sayılarımızın aylık 
ortalaması 32 binden aşağı düşmedi. 2024 
yılında bayramlarda ve sömestr tatilin-
de seferlerimiz oldukça iyi geçti, bakanlı-
ğın bize verdiği yetkiyle ek seferler de yap-
tık. 2024, otobüs camiası için gayet iyiydi, 
memnun kalındı. Yalnız kasım ayından 
bu yana biraz seferlerde azalma var. Ancak 
yine eski yoğun ve sıkı tempoya ulaşacağı-
mıza inanıyorum. Buradan otobüsler dolu 
gider” diye konuştu. AA

OTOBÜSLER
DOLU GİDER

İŞSİZLİKTE SEVİNDİREN GELİŞME

OTOGARDAN GEÇEN YIL 20 MİLYON KİŞİ YOLCULUK YAPTI

2023 yılı sonunda 197 milyar liralık varlığa ulaşan İşsiz-
lik Sigortası Fonu, 2024’te yaklaşık yüzde 82 büyüyerek 
yaklaşık 359 milyar liralık büyüklüğe ulaştı. AA

İşsizlik 
Sigortası 
Fonu’nda 

rekor 
büyüme

Kanarya’da hedef iki kupayı da almak

Los Angeles 
yandı, ABD 
çaresiz kaldı!

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 
Kasım 2024’e ilişkin iş gücü istatis-
tiklerini açıkladı. Buna göre, Türkiye 
genelinde 15 ve daha yukarı yaş gru-
bundaki işsiz sayısı, Kasım 2024’te 
bir önceki aya kıyasla 84 bin azala-
rak 3 milyon 72 bin kişiye geriledi. 
İşsizlik oranı ise 0,1 puan azalarak 
yüzde 8,6 seviyesinde gerçekleş-
ti. İşsizlik oranı, geçen yılın aynı 
ayına göre ise 0,4 puan azaldı. İşsiz-
lik oranı erkeklerde yüzde 7, kadın-
larda yüzde 11,7 olarak tahmin edil-
di. 15-24 yaş grubunu kapsayan genç 
nüfusta işsizlik oranı, bir önceki aya 
göre 0,5 puan azalarak yüzde 15,8 
oldu. Bu yaş grubunda işsizlik oranı 
erkeklerde yüzde 11,9, kadınlarda 
yüzde 23 olarak hesaplandı. AA

Teröre bir 
darbe daha: 20 
terörist etkisiz

Türkiye Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkanı Birol Özcan 
geçen yıl 448 bin 531 otobüs seferinin gerçekleştirildiği 
Büyük İstanbul Otogarı’ndan 20 milyon kişinin yolculuk 
yaptığını söyledi. Özcan, “Burada otobüsler dolu gider” dedi

Türkiye Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkanı Birol Özcan.

MİLLİ Savunma 
Bakanlığı (MSB), Fırat 
Kalkanı bölgesinde ve 
Suriye’nin kuzeyinde 
belirlenen 20 PKK/

YPG’li teröristin etki-
siz hale getirildiğini 

bildirdi. AA
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OLAY, Keçiören ilçesin-
deki Antares Alışveriş 
Merkezi’nde yaşandı. 
İddiaya göre, arkadaşla-
rı ile Antares Alışveriş 

Merkezi’ndeki Kavanoss Cafe’ye tatlı 
yemeye giden Burak Taştan isimli bir 
vatandaşın yediği tatlının içerisinden 
cam parçası çıktı. Olayın ardından 
hastaneye giden Taştan, endoskopi 
sonuçlarında midesinde 3 adet cam 
parçası olduğunu öğrendi. Taştan, 
bunun üzerine kafeden şikayetçi 
oldu.

“FINDIK GİBİ BİR ŞEY  
ZANNEDİP ISIRDIM”

Keçiören’de bulunan Antares Alış-
veriş Merkezi’ne tatlı yemeye gitti-
ğini söyleyen mağdur Burak Taştan, 
“Benim sağ dişimde dolgu olduğu 
için bundan dolayı sert tatlılar yiye-
miyordum. Yumuşak bir tatlı söyle-
dim. Tatlıyı kendileri üretiyorlarmış. 
Tatlımızı yerken son kaşığa gelmiştik 
ve bu son kaşığı yerken sol dişime 
bir şey takıldı. Ben de merakımdan 
fındık gibi bir şey zannedip ısırdım. 
Isırınca da patlama yaptı. Bu sıra 
içerisinde de dudağımın içerisinden 
biraz kan geldi. Elimle kontrol ettim, 
çıkardım ve cam olduğunu gördük. 
Garsonların eli ayağı birbirine dolaş-
tı. Mekanda oturan müşteriler dahil 
bir değişik oldu. Hemen elimi ve 
yüzümü yıkadım. Yıkadıktan sonra 
da buranın patronu geldi. ‘Ne yapa-
bilirim’ diye bir bir cümle kullandı. 
Bunu kullanınca ben de sinirlenip 
direkt hastaneye gittim ve tedavi 
sürecimi başlattım” ifadelerini kul-
landı.

“DİĞER İNSANLARIN BAŞINA 
GELMESİNİ İSTEMİYORUM”

Midesinde 3 adet cam parçası ol-
duğunu öğrendiğini belirten Taştan, 
“Bu camlara endoskopi tarafından 
bakıldığında boğazımda yoktu. Ama 
bu camlar tabii ki bir süre içerisinde 
benimle birlikte kalmak zorunday-
dı. Bu camlarla birlikte bir hafta 
boyunca bir imtihanım oldu. Bir 
hafta boyunca ne yemek yiyebildim, 
ne içecek içebildim. Kendilerinden 
zaten davacı olmuştuk. Bu bir hafta 
içerisinde altı buçuk kiloluk kilo 

kaybettim. Çünkü idrar yoluyla ya da 
diğer yol ile çıkacaktı. Bu cam tabii 
ki de benim aşırı derecede korktu-
ğum bir şey. Bu süre zarfında da kilo 
kaybından sonra bir lavaboya gittim. 
Lavaboda da makat bölümümü yırttı. 
Tekrardan tedavi sürecim başladı. 
Ünlü bir mekan, ünlü bir iş yeri yani. 
Günlük milyonlarca insanın uğradığı 
bir yer. Bu benim başıma geldi ama 
diğer insanların başına gelmesini 
istemiyorum. Bu süre zarfında ar-
kadaşların vermiş olduğu ifade yani 
savunmaları çok komik. Bu bir kaza 
denildi. Yani sonuç olarak bu benim 
ölümüme kadar sebebiyet verebilir-
di” diye konuştu.

“CAMA ARTIK O KADAR KORKUM 
OLDU Kİ ŞU ANDA PLASTİK 

KAPLARLA YİYORUM”

Taştan, belgelerin, camın olduğuna 
ve parçalandığına dair her şeyin elinde 
mevcut olduğunu söyleyerek, “Biz de 
esnafız. Biz bu kişilere ulaşım sağladık. 

Dedik ki hani olabilir, kaza hani ustası 
camı kırmış olabilir, bardak kırılmış 
olabilir. Sonuç olarak tatlıları kendileri 
yapıyor. Her şey olabilir. Ama biz bun-
lara ulaştığımızda, ‘bizlere ne yaparsan 
yap elinden geleni ardına koyma’ gibi 
cümleler kullandı. Bu insanın gerçek-
ten canını çok sıkıyor. Çünkü bu bir 
insanın canına kastetmek demektir. Bu 
mekana günde yani dediğim gibi bir 
sürü insan uğruyor ve benim başıma 
geldi. Türkiye gibi. Cama artık o kadar 
korkum oldu ki şu anda plastik kaplar-
la yiyorum. Karton bardakta çay içebi-
liyorum ve bu süre ortalama bende bir 
senedir bu şekilde. Psikolojik destek 
de aldım. Yani bu olay arkadaşlarım 
tarafından da dalga konusu oldu, arka-
daşlarım bile çok güldü. Hem psikolo-
jik olarak hem ruhsal olarak inanılmaz 
derecede çöktüm. Bunun gerekli tüm 
işlemlerini yaptık. Türkiye Cumhuri-
yeti Devleti’ne, Türkiye Cumhuriyeti 
adaletine gerçekten güveniyorum ve 
adalet yerini bulacağını inanıyorum” 
şeklinde konuştu. AA

ÜST solunum yolu 
enfeksiyonlarına 
neden olan İnsan 
Metapnömovirüsü 
(HMPV), genellikle 
soğuk algınlığına 
benzer belirtilerle 
ortaya çıkar ve in-
sanların büyük bir 
kısmı beş yaşına gel-
meden bu enfeksiyo-
nu geçirir. Dr. Öğr. 
Üyesi Cengiz UZUN, 
ilk kez enfekte olan 
bireylerde hastalık 
daha ciddi seyrede-
bilirken geçirilen enfeksiyon 
sonrasında bağışıklık gelişir ve 
tekrarlayan enfeksiyonlar daha 
hafif atlatılır, diye vurguladı. 
BHT CLINIC İstanbul Tema 
Hastanesi Klinik Mikrobiyo-
loji ve Enfeksiyon Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Cengiz 
UZUN, “HMPV, özellikle 6-12 
aylık bebeklerde, 65 yaş üstü 
kişilerde, akciğer hastalığı olan 
bireylerde ve bağışıklık siste-
mi zayıf olan kişilerde daha 
ağır hastalıklara yol açabilir. 
Çocuklarda solunum yolu en-
feksiyonlarının yaklaşık yüzde 
10-12’sinin sebebi HMPV’dir. 
Çoğu vaka hafif seyretmesi-
ne rağmen, çocukların yüzde 
5-16’sında zatürre gibi ciddi 
komplikasyonlar görülebildiği-
nin altını çizdi.

DOĞRUDAN TEMAS VEYA 
VİRÜS BULAŞMIŞ YÜZEYLERE 

DOKUNMA YOLUYLA 
YAYILMAKTA

Hastalığın belirtilerini sı-
ralayan Dr. Uzun, “Öksürük, 
ateş, burun akıntısı veya tı-
kanıklığı, boğaz ağrısı, nefes 

darlığı ve vücutta 
döküntü yer alır ve 
HMPV, doğrudan 
temas veya virüs 
bulaşmış yüzeylere 
dokunma yoluyla 
yayılır. Öksürme, 
hapşırma, el sı-
kışma, sarılma ve 
günlük hayatta kul-
lanılan telefon, kapı 
kolu gibi yüzeyler 
bulaşma yolları ara-
sında sayılabilir” 
dedi.

Antibiyotikle-
rin bu hastalıkta yeri yoktur 
ve etkili değildir Hastalığın 
tedavisinden bahseden Dr. 
Uzun, “Spesifik bir antiviral 
ilaç bulunmamakla belirtilere 
yönelik tedavi uygulanır. Ateş 
düşürücüler veya öksürük 
kesiciler bu süreçte kullanıla-
bilir. Ancak HMPV bir virüs 
olduğu için antibiyotiklerin 
bu hastalıkta yeri yoktur ve 
etkili değildir” şeklinde ko-
nuştu.

ENFEKSİYONDAN KORUNMAK 
İÇİN HİJYEN KURALLARINA 

DİKKAT EDİLMESİ

Dr. Uzun son olarak şunları 
söyledi: “Enfeksiyondan ko-
runmak için hijyen kurallarına 
dikkat edilmesi önemlidir. 
Ellerin düzenli olarak sabun 
ve suyla yıkanması veya alkol 
bazlı dezenfektanlarla temiz-
lenmesi gerekir. Öksürük veya 
hapşırık sırasında ağız ve bu-
run bir mendil ile ya da dirsek 
içiyle kapatılmalıdır. Ayrıca, 
temiz olmayan ellerle yüz, bu-
run ve gözlere dokunulmaktan 
kaçınılmalıdır.” İHA

Ankara’da 
bir alışveriş 

merkezinde tatlı 
yiyen bir kişi, yediği 
tatlının içinden cam 

parçası çıkması 
üzerine restorandan 

şikayetçi oldu

Kışın HMPV 
virüsüne dikkat

TATLI YERINE TATLI YERINE 
CAMI ISIRDICAMI ISIRDI

AYLA MEYDAN

GÜNÜN
ÖNERİLERİ
ARTIK silkelenin, projeleriniz için 
gerekli adımları atın, sonbahar için 

hedeflerinizi planlayın. Oğlak burcu 
disiplin, azim ve sıkı çalışma ister. 

Uzun vadeli hedefler koyabilir, 
hedeflerinizi görünür kılabilirsiniz. 
Zorluklar olsa da sabır ve çaba sizi 

başarıya götürecektir. Elinizden 
geleni yaptıysanız gerisi evrene 

bırakın. Bugün kayıp gibi görünen 
yarın kazancınız olabilir.

Bütçe planlaması yapın, harcamaları 
kontrol altına alın, paranızı 

uzun vadeli yatırım alanlarına 
yönlendirin. Büyük borçların altına 

imza atmayın.
Her şey aşırı derecede gözünüze 
batabilir. Her zamanki gibi yola 
devam edemeyebilirsiniz. Kötü 
giden sorunlu ilişki ve evlilikler 
bitebilir, kimi partnerler ortak 

gelecek planları kurarak ilişkilerini 
güçlendirebilir. Saygı ve sevginin 
kalmadığı ilişki ya da evliliklerin 

devamı aneretik dereceyle artık çok 
zor olacaktır. Eviniz değişebilir, 

yeriniz değişebilir, görev tanımınız 
değişebilir.

Sağlık rahatsızlıkları dikkat 
istiyor. Kronik rahatsızlıklarınız 
varsa tetiklenebilir, Sağlığınızı 

önemseyin, ertelemeyin, 
kontrollerinizi yaptırın.

KOÇ 21 MART - 20 NİSAN

Aile, akraba, arkadaş, ya da kariyer 
çevrenizde bazı kişilerle yollarınız ayrılabilir. 

Kendinizi ay sonuna kadar zaman zaman 
duygusal ve depresif hissedebilir, bir şeyleri 
içinizde çözmek isteyebilirsiniz. Kaygılardan 

arınmaya bakın, hem aile, hem kendi sağlığınıza 
dikkat edin. İşbirlikleri alanında fırsatlar gelebilir.

BOĞA 21 MART - 20 NİSAN
Bir eğitimi, bir kursu bitirebilir, akademik 

bir çalışmaya başlayabilirsiniz. Uzun 
zamandır beklediğiniz bir sınavın ya da 

mülakatın sonucunu alabilirsiniz. Hukuksal 
bir konu kafanızda netleşebilir, resmi işleriniz 
çözüme ulaşabilir. Yine de her işinizi sağlama 

almayı unutmayın. 

İKİZLER 21 MART - 20 NİSAN
Uzun zamandır taşınmak istiyorsanız 

taşınabilirsiniz, ev arıyorsanız bulabilirsiniz. 
Mülk alım satım, kiralama, kentsel dönüşüm, 

ev yenileme gibi konularda dönüşümler 
yaşanabilir. Bazı krizleri doğru yönetmeniz 
gerekebilir. Kendinizi duygusal olarak baskı 

altında hissedebilirsiniz. 

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
Sosyal ilişkiler, birlikte iş yaptığınız kişiler, 

ortaklık alanında tamam- devam kararı 
verebilirsiniz. Bazı şeyler sizin kontrolünüzün 

dışında gelişebilir. Eş, partner alanında 
hızlı dönüşümler, bir ayrılık ya da boşanma 

gündeme gelebilir. Bazı kontratlar bitebilir, bir 
anlaşma sonlanabilir ya da yenilenebilir.

ASLAN 23 TEMMUZ - 23 AĞUSTOS
Evlilik, ilişkiler, ortaklık, arkadaşlık, kariyer 

alanında tamam devam zamanı. İçinize 
attığınız her türlü olayın dışarı çıkması, bitişi 
söz konusu olabilir. Arkadaşlıklar, iş ortaklığı 
ya da evlilik sonlanabilir. Kendinizi kaygılı 
hissedebilirsiniz. Çocuklarınızın hayatında 

güzel gelişmeler yaşanabilir.

BAŞAK 24 AĞUSTOS - 23 EYLÜL
Çocuklarınız varsa onları ilgilendiren önemli 
gündemler hayatınızda yer bulabilir. Parasal 

alanda yeni kazançlarınız söz konusu olurken, 
bir teklif alabilir, yeteneklerinizi sergileyebilir, 
kariyerinizle ilgili önemli kararlar alabilirsiniz. 

Parasal konularda fırsatlar gelebilir. Uzun 
vadeli, birikim odaklı olmalısınız. 

TERAZİ 24 EYLÜL - 23 EKİM
Bir borcu yapılandırabilir, tamamlayabilir, 

rahatlayabilirsiniz. Bir kredi bekliyorsanız haberi 
gelebilir. Eşinizin mali durumu, işi ya da varsa 
ortaklığıyla ilgili gelişmeler söz konusu olabilir. 
Sigorta, vergi, burs, nafaka bekliyorsanız elinize 

geçebilir. Mars artık burcunuzda, kaynaklarınızla 
ilgili harekete geçecek, planlar yapacaksınız. 

AKREP 24 EKİM - 22 KASIM
Hareketli ve koşturmalı olacak bir zaman 

dilimi. Zihniniz yoğun olacak. Yakın çevre, 
kardeşler, akrabalar, komşularla ilgili 

konular gündemde olmaya devam ediyor. 
Yeni bir eğitime başlayabilir, bir eğitimi 

bitirebilir, beklediğiniz bir sertifika varsa bu 
dolunayla birlikte elinize geçebilir. 

YAY 23 KASIM - 22 ARALIK
Bir borcu kapatabilir, bir kredi ya da vergiyi 
düzenleyebilir, tamamlayabilirsiniz. Araç 

alım satımı gerçekleşebilir. Hesapta olmayan 
bazı harcamalar kriz yaratabilir. İş ve mesleki 

alanda yeni kararlar almanız mümkün. Bir 
işten ayrılabilir, yeni bir işe girebilir, gelir gider 

dengenizle daha fazla ilgilenebilirsiniz. 

OĞLAK 23 ARALIK - 20 OCAK
 Kronik rahatsızlıklar tetiklenebilir. Tedavinizi, 

kontrollerinizi aksatmadan ele alın. Oğlak 
dolunayı hem iş hem günlük düzeninizde bir 

şeyleri değiştirmenize kolaylık sağlayacak. 
Spora başlayabilir, beslenmenize yenilik 

katabilir, diyete başlayabilirsiniz. Fiziksel kadar 
ruhsal olarak da destek bulacağınız zamanlar.

KOVA 21 OCAK - 18 ŞUBAT
Bazı konular sizin dışınızda değişebilir, 

bazı şeyler kriz yaratabilir.  Kariyerinizden 
evliliğinize, üstlerinizden aile bireylerinize 

kadar her alan tetikleniyor. İlişkiler sınavdan 
geçebilir, bazı ilişkiler bitebilir. Ebeveynlerle 
ilgili konu ve sorumluluklar artabilir, onların 
sağlıkları, yaşamları, ihtiyaçları öne çıkabilir.

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART
Ek kazançlar sağlayabilir, terfi, prim, zam 

alabilirsiniz. Yeni bir pozisyona atanabilir, 
bir ekibin sorumluluğunu üstlenebilir, yeni 

bir projeye başlayabilirsiniz. Sosyal bir 
dönem. Seyahate çıkabilir, eğlenceli davetlere 
katılabilirsiniz. Bazı arkadaşlarınızla, aranızda 

gerginlik yaşanabilir.



İSTANBUL Büyük-
çekmece Tepekent Villa-
rı’nda lüks araca yönelik 
kalaşnikoflu silahlı saldı-
rı 1 kişi ağır yaralanarak 
hastaneye kaldırılırken 
polis kaçan şüphelileri 
yakalamak için çalışma 
başlattı. Araca 20’den 
fazla mermi isabet ettiği 
görüldü. Olay, 7 Ocak 

Salı akşamı Büyükçekmece Türkoba 
Mahallesi Tepekent Vilları’nda yaşandı. 
İddiaya göre, O.Y. (38) isimli adam lüks 
aracıyla evinin önüne geldiği esnada baş-
ka bir araçtan inen silahlı saldırganların 
hedefi oldu. Araca uzun namlulu kalaşni-
kof silahı ile art arda ateş edildi. Saldırıyı 
yapan şahıslar olay yerinden kaçarken 
sesleri duyan çevredeki vatandaşlar olayı 
polise ihbar etti.

SALDIRGAN KAYIP

O.Y. Saldırıda vücuduna isabet eden 3 
kurşun ile yaralandı. Olay yerine ihbar 
üzerine kısa sürede polis ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Ekipler, saldırıda yaralanan 
O.Y.’yi ağır yaralı olarak kaldırıldığı has-
tanede tedavi altına alındı. Araca 20’den 
fazla mermi isabet ederken polis kaçan 
şüpheli ya da şüphelileri yakalamak için 
çalışma başlattı. İHA

SULTANGAZI’DE husumetlisini öldür-
düğü gerekçesiyle aranan zanlı, Sakarya’da 
gözaltına alındı. İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerince, İsmetpaşa Mahallesi’nde önceki 
sabah saatlerinde İmam Bozkur’un (31) iş 
yerinden kahvaltılık almak için çıktığı sırada 
silahla vurularak hayatını kaybetmesine iliş-
kin yürütülen çalışmada, güvenlik kamerası 
görüntüleri incelendi. Silahla ateş ettikten 
sonra araçla olay yerinden kaçan şüphelinin 
F.İ. (29) olduğunu tespit eden ekipler, zanlıyı 
Sakarya’da yakaladı. Maktul İmam Bozkur’u 
2023’te şüpheli F.İ’yi silahla yaralamasından 
dolayı aralarında husumet bulunduğu, saldırı-
nın da bu nedenle gerçekleştirildiği öğrenildi. 
“Kastan öldürme” suçlamasıyla gözaltına alı-
nan F.İ’nin emniyetteki işlemleri sürüyor. İHA
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Kent emniyetiyle ilgili istatistikleri açıklayan Vali Davut Gül, can ve mala karşı işlenen suçların geçen yıl azaldığını duyurdu

Aralarında taksilerine binen yabancı yolcuları ‘tırnakçılık’ yöntemiyle dolandıran şoförlerin bulunduğu 26 zanlı 
emniyetten savcılığa gönderildi. Çetenin haksız kazançlarını sokakta eğlenerek kutladığı ortaya çıktı

TURİSTLERİ DOLANDIRIPTURİSTLERİ DOLANDIRIP  
SOKAKTA GÖBEK ATTILARSOKAKTA GÖBEK ATTILAR

İstanbul asayişte 2024’ü başarıyla geçti
İSTANBUL Valisi Davut Gül,  İl Afet 

ve Acil Durum Müdürlüğünde (AFAD) 
gerçekleştirilen toplantıda, İstanbul’un 
2024 yılına ilişkin emniyet verilerini 
açıkladı. Organize suçlarla mücadelenin 
en önemli mücadele alanlarından biri 
olduğunu belirten Gül, “Organize suç-
larla mücadelemizde operasyon sayımız 
2024’te yüzde 56 artışla 273’e yükseldi. 
Çökertilen suç çetesi sayısı yüzde 33 art-
tı. El konulan mal varlığı 3,5 katına çıka-
rak 33 milyar lira oldu” diye konuştu. 

HIRSIZLIK AZALDI
Gül, ‘’2024 yılında önceki yıla göre 

olay sayıları, kişilere karşı işlenen suç-
larda yüzde 9,6, mal varlığına karşı işle-
nen suçlarda ise yüzde 28’den fazla azal-

dı” dedi. Gül, 2024 yılında bir önceki 
yıla göre hırsızlık, kapkaç, yankesicilik, 
oto hırsızlığı ve evden hırsızlıkta büyük 
başarılar elde edildiğini vurguladı.  Ge-
çen yıl bir önceki seneye göre kaçak ve 
sahte alkolle mücadelede denetimlerin 
arttığına dikkati çeken Gül, “Ele geçiri-
len alkol miktarı 2,5 katını geçti. Maa-
lesef tüm bu çalışmalara rağmen geçen 
yıl sahte içkiden 110 vatandaşımız 
zehirlendi. 48’i hayatını kaybetti. Bu 
sebeple 63 işletmeye cezai işlem uygu-
landı. Bu 63 işletmeye uygulanan rutin 
cezai işlemlerin dışında bugün itibarıyla 
bunların ruhsatlarının iptal edilip kapa-
tılmasıyla ilgili yasal süreç başladı, ilgili 
kurumlara yazılarımızı yazdık.” bilgisini 
paylaştı. AA

İSTANBUL’DA, araçlarına 
binen turistleri, paralarını 
kontrol etme bahanesiyle 
dolandıran taksi şoförlerinin 
de aralarında bulunduğu 

suç örgütüne yönelik operasyonda 
gözaltına alınan 26 zanlı adliyeye 
sevk edildi. İstanbul Asayiş Şube 
Müdürlüğü ekiplerince, yabancı 
uyruklu bazı turistlerin Beyoğlu, 
Şişli, Bakırköy ve Fatih ilçelerin-
de bindikleri taksilerde sürücüler 
tarafından dolandırılmalarına iliş-
kin yapılan çalışmada gözaltına 
alınan 26 şüphelinin emniyetteki 
işlemleri tamamlandı. Şüpheliler, 
Asayiş Şube Müdürlüğü Hırsız-
lık ve Yankesicilik Büro Amir-
liği’ndeki işlemlerinin ardından 
Çağlayan’daki İstanbul Adliyesi’ne 
sevk edildi. Öte yandan şüphe-
lilerin, dolandırıcılık yaptıktan 
sonra sokakta müzik eşliğinde 
eğlendikleri anlar cep telefonuyla 
kaydedildi.

CİNAYETE KARIŞMIŞLAR
Polis ekiplerince yapılan çalış-

mada, taksi şoförleri ve bunlarla 
birlikte hareket eden şüphelilerin, 
organize şekilde yabancı uyruklu 
turistleri takip edip kendi araçla-
rına yönlendirdikleri, taksicilerin 
de müşteriden aldıkları paraların 
bir kısmını geçerli olup olma-
dığını kontrol etme bahanesiyle 
“tırnakçılık” diye tabir edilen 
yöntemle çaldıkları belirlenmişti. 

Ekiplerce, S.Ü’nün (46) elebaşı 
olduğu suç örgütünün bu şekilde 
33 eylem yaptığı açığa çıkarıl-
mıştı. Örgüte yönelik çalışmada, 
şüphelilerden Kerem Doğan’ın 19 
Kasım 2024’te Kağıthane Gürsel 
Mahallesi’nde meydana gelen bir 
olayda taksici S.Y. tarafından öl-
dürüldüğü, Cinayet Büro Amirliği 
ekiplerinin yapmış olduğu operas-
yonda yakalanan 6 şüphelinin de 
tutuklandığı belirlenmişti.  

Ekiplerce, Silivri, Bahçelievler, 
Eyüpsultan, Esenler, Esenyurt, 
Ümraniye, Beyoğlu, Gaziosmanpa-
şa, Küçükçekmece, Şişli, Bağcılar, 
Ataşehir ve Pendik ilçelerinde 7 
Ocak’ta 36 adreste gerçekleştirilen 
eş zamanlı operasyonda, S.Ü’nün 
de aralarında bulunduğu 26 şüp-
heli gözaltına alınmıştı. Örgüt 
üyesi 12 şüphelinin ise başka 
suçlardan cezaevinde bulunduğu 
öğrenilmişti. AA

BAKIRKÖY’DE meydana gelen 
trafik kazasına müdahale eden 
trafik polisi Ogün Yürümez’e 
İETT otobüsüyle çarparak ölümü-
ne neden olan sürücü Ahmet Gül 
hakkında yürütülen soruşturma 
tamamlandı. Bakırköy Cumhuri-
yet Başsavcılığınca hazırlanan id-
dianamede, 3 Kasım 2024’te polis 
memurları A.P. ve R.A.K’nin için-
de bulunduğu 01 AAJ 443 plakalı 
araç ile Adem Gündoğdu’nun kul-
landığı 34 BB 7783 plakalı aracın 
Bakırköy Ekrem Kurt Bulvarı dö-
nüşünde çarpıştığı aktarıldı. Ka-
zanın bildirilmesi üzerine trafik 
polisi Ogün Yürümez ve müşteki 
polis memuru O.P’nin olay yerine 
gittikleri, görev araçlarını tepe 
lambası açık şekilde yol üzerine 
park ettikleri anlatılan iddiana-
mede, polis memurlarının yol ve 
trafik güvenliğini sağlamak için 
çalışmaya başladıkları belirtildi.

HAKİMİYETİ KAYBETTİ
İddianamede, bu sırada D-100 

kara yolu güney yan yol istikame-
tinden gelen 34 HO 1852 plakalı 
İETT otobüsünün sürücüsü Ah-

met Gül’ün, Ekrem Kurt Bulva-
rı’na dönüş yaparken direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği, önce 
yolun sağ ve sol tarafındaki bari-
yerlere sonra da park halindeki 
resmi ekip aracına çarptığı kayde-
dildi. Bariyerlere vurduğu sırada 
otobüsü durdurmaya çalışan polis 
memuru Ogün Yürümez’e de çar-
pan İETT aracının daha önce kaza 
yapan araçlara da çarpıp viraj 
bitiminde durabildiği ifade edilen 
iddianamede, kazada polis memu-

ru Yürümez’in olay yerinde şehit 
olduğu, müşteki polis O.P’nin ise 
üzerine doğru gelen otobüsten 
kaçmaya çalıştığı sırada yere dü-
şerek yaralandığı aktarıldı.

PEDALA NİYE BASMADI

İddianamede, sürücünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybettiği 
İETT otobüsünü tekrar yola sok-
mak için manevralar yaptığı ancak 
aracı durdurmak için frene bas-

madığı vurgulandı. 
İddianame yer alan 
bilirkişi raporunda, 
fren sistemlerinde 
herhangi bir arıza 
tespit edilmeyen 
İETT otobüsünün 
direksiyonunda ki-
litlenme olmadığı, 
lastikler üzerinde 
fren izlerine rast-
lanılmadığı belirti-
lerek, ön takımları 
sağlam olan aracın 
ön şasesinde çatlak 

olduğu, ancak bu durumun fren 
tertibatına etkisinin bulunmadığı 
anlatıldı.  
Şüpheli Ahmet Gül’ün tamamen 
ve asli kusurlu olduğu aktarılan 
iddianamede, kazanın ardından 
tutuklanan şüpheli Ahmet Gül’ün 
“taksirle birden fazla kişinin ölü-
müne veya yaralanmasına neden 
olma” suçundan 2 yıldan 15 yıla 
kadar hapisle cezalandırılması 
istendi. Hazırlanan iddianame 
değerlendirilmek için Bakırköy 
18. Ağır Ceza Mahkemesine gön-
derildi. AA

İETT şoförüne 15 yıla kadar  
hapis istemiyle iddianame
Trafik polisi Ogün Yürümez’ün şehit düştüğü kazayla ilgili yargılanan İETT şoförü Ahmet 

Gül hakkında iddianame hazırlandı. Bilirkişi raporunda otobüsün direksiyonunda 
kilitlenme olmamasına rağmen lastiklerde fren izine rastlanmamasına dikkat çekildi

Büyükçekmece’de  
kalaşnikoflu dehşet

Kendini yaralayanı 
2 yıl sonra öldürdü

   Kuru bir öksürük görülür. Bunla-
rın dışında, eklem ve boğaz ağrıları, 
iştahsızlık, burun akıntısı, hapşırma, 
baş dönmesi de grip hastalığında 
görülebilir.

 Solunum yolu hastalıklarına 
sebep olan HMPV, virüsü!

HMPV’nin belirtileri grip veya 
soğuk algınlığına benziyor. Semp-
tomlar arasında öksürük, ateş, burun 
tıkanıklığı ve nefes darlığı yer alıyor 

 Uzun süredir aramızda olan bir 
virüs. Salgın hastalık uzmanları şim-
dilik bir acil durum yaşanmadığı 
görüşünde.

HMPV belirtileri, boğaz ağrısı, 
öksürük, ateş, burun tıkanıklığı ve 
nefes darlığıdır.

HMPV Ölümcül olabilir!
Çoğu durumda HMPV enfeksiyo-

nu hafif seyreder ve kendiliğinden 
geçer. Ancak, özellikle risk grubun-
da olan kişilerde zatürre, solunum 
yetmezliği gibi ciddi komplikasyon-
lara yol açabilir ve nadir durumlar-
da ölüme neden olabilir. Özellikle 
bebeklerde solunum sıkıntısı ve solu-
num yetmezliği gibi ciddi komplikas-
yonlar gelişebilir. Yaşlılarda ise zatür-
re, kalp yetmezliği gibi diğer sağlık 
sorunlarının alevlenmesine neden 
olabilir. Bağışıklık sistemi zayıf olan 
kişilerde ise ikincil enfeksiyonlara 
yakalanma riski daha yüksektir.

  HMPV tedavisi spesifik bir antivi-
ral ilaç olmaksızın semptomatik ola-
rak yapılır Hastalara bol sıvı alımı 
ve yeterli dinlenme önerilirken, şid-
detli vakalarda oksijen tedavisi veya 
hastaneye yatış gerekebilir. HMPV 
enfeksiyonunu önlemek için hijyen 
kurallarına dikkat etmek ve solunum 
yolu aşılarını almak da önem taşır.

 Portakal, limon, mandalinayı bol 
yemek elma sirkesi ile samimi olmak 
vücut direncini arttıracak gıdalar 
almak azami temizliğe dikkat etmek 
kalabalıklarda fazla dolaşmamak 
önerimdir.               

      Sağlıklı huzurlu günler dilerim.

Yaygın grip ve soğuk 
algınlığına karşı dikkat!

YAZIYORYAZIYOR

ERCANERCAN
KARAHASANOĞLUKARAHASANOĞLU



Ölmeden 
önce gidilme-
si gereken yer-
miş ‘Kars’. Çok 
soğuk olur, ne 
işimiz var ora-
larda diyip, son 
ana kadar iptal 
etme niyetin-
de biri olarak, şimdi iyi ki 
gitmişim diyorum. Üste-
lik siz kıymetli okuyucu-
larıma da şiddetle tavsi-
ye ediyorum. Gerçekten 
Kars anlatılmaz, yaşanır-
mış. Biz de öyle yaptık, 
gittik, gördük ve yaşadık. 
Biz kış mevsiminde kar-
lar altındaki Kars’a şahit 
olduk ama oralı olan-
lar bize ‘siz bir de yazın 
Karsımızı görün’ dedi-
ler. İnşallah yazın da gel-
mek nasip olur Kars’ı 
diyerek ayrıldık ve kürk-
çü dükkanımıza geri dön-
dük. Döndük de sanki 
ruhumuz hala Kars’ta 
gibi. Kalbim Ege’de kaldı 
deriz ya, bizim kalbimiz 
de Kars’ta kaldı. Biriktir-
diğimiz muhteşem anı-
lar da yanımıza kar kaldı. 
Daha önce hiç gitmedi-
ğim Kars’a bir grup gaze-
teci meslektaşımla bir-
likte Sarıkamış Şehitleri 
Anma Programına katıl-
mak için gittik. Gidişimi-
zi daha anlamlı bir hale 
getirmek için giderken de 
oraların çetin kış şartla-
rında eğitim gören köy 
okullarındaki minik yav-
rularımıza bot ve mont 
desteğimizi de yerine 
getirmek istedik. Kars’taki 
ilk günümüz Ardahan’da 
geçerken, ikinci gün yüz-
yıl öncesine dayanan 
yapılarıyla Ermenistan 
sınırındaki Ani Harabeleri 
ve Sarıkamış’ta Kars Vali-
liğinin düzenlediği “Tür-
kiye Şehitlerine Yürüyor” 
sloganıyla gerçekleştiri-
len Sarıkamış Şehitleri 
Anma Yürüyüşü’ne katı-
larak geçti. Mehmetçikle-
rin o günkü fedakarlığını 
hissetmek, empati yapa-
rak onların duygularını 
anlamak, ne kadar büyük 
bir motivasyon ve inanç 
gücüyle bu yolculuğa 
çıktıklarını özümsemek 
adına oldukça duygu-
su yoğun bir gün yaşa-
dık. Üçüncü gün kış mev-
siminin bize sunduğu bir 
ayrıcalıkla donmuş Çıl-
dır Gölünün üstünde at 
arabalarıyla gezinti, dör-
düncü gün de Kars Kale-
sine çıkarak ‘sana tepe-
den baktım ey Aziz Kars’ 
diyerek karlar altındaki 
muhteşem Kars şehrinin 
manzarasını hafızalarımı-
za kazıdık. Gündüzlerimiz 
adeta beyaza bürünmüş 
şehrin farklı köşelerin-
de yer alan tarihi ve kül-
türel zenginlikleriyle dolu 
geçerken uzun Kars gece-
lerimiz de Kars merkez-
de bulunan, ayrılırken 
gerek güleryüzlü ve ilgi-
li personeli ve kat görev-
lileriyle, gerek konakla-
manın dışında farklı vakit 
geçirebileceğiniz sauna-
sı, çayınızı kahvenizi sıca-
cık bir ortamda dostları-
nızla samimi bir sohbet 
eşliğinde yudumlaya-
cağınız  şark köşesiyle, 
gerek konumu itibariy-
le ki gece eğlenceye ya 
da Kars yöresel yemekle-

rinin olduğu restoranla-
ra yürüme mesafesinde 
oluşu, gerek profesyonel 
ve yenilikçi işletme anla-
yışıyla ki kapıdan girişi-
niz ile bunu hissettiriyor-
lar, gerekse benim gibi 
konfor, rahatlık, temizlik, 
otelin yeni oluşunu ara-
yanlar için iyi ki dedirten 
bir otelde ‘Grand Ani’de 
geçirdik. Siz İlkeli Köşe 
Okuyucularıma ‘Grand 
Ani’yi şiddetle tavsiye 
etmenin yanında tek keli-
meyle ‘Grand Ani’ anla-
tılmaz yaşanır tıpkı Kars 
gibi. Gelmeden gözünüz 
kapalı rezervasyon yaptı-
rabilirsiniz. Neden mi? 

Çok kolay bir şekil-
de Kars merkezde ‘Grand 
Ani’ otelini bulun, kapı-
sından içeri girip güler-
yüzlü personel ile karşıla-
şıp oda anahtarınızı alın, 
rahat, konforlu, temiz ve 
yepyeni eşyalarla dona-
tılmış odanıza yerleşip 
hemen soğuk Kars sokak-
larından sıcacık şark 
köşesine inip dostlarını-
zı da davet edip buluşma 
noktası şark köşesinde 
yorgunluk çayınızı, kah-
venizi yudumlayın. Bu 
arada kahvaltısından da 
bahsetmeden geçemeye-
ceğim. Açıkçası sırf kah-
valtısı için bile ‘Grand 
Ani’yi size tavsiye edebi-
lirim. Kars’ın yöresel kah-
valtı lezzetlerinin yanı sıra 
tabağınıza sığmayacak 
ancak damağınıza son 
derece hitap eden çeşit-
liliği ve kalitesiyle biz-
den tam not aldı. Dedim 
ya anlatılmaz, yaşanır. 
Gelin, kalın, görün, yaşa-
yın siz de sevdiklerinize 
eminim hiç kafanızı karış-
tırmayın, başka bir otel 
ile riske girmeyin ‘Grand 
Ani’de kalın diyeceksiniz. 
Beş yıldızlı konseptiyle 
Grand Ani sizlere bir otel 
konaklamasından bek-
lediğinizin fazlasını vere-
cektir. Biz kaldık, yaşa-
dık, gördük!.

Her şey adeta bir rüya 
gibiydi. Tesadüfen kar-
şılaştığımız Kale Res-
toran önündeki müzis-
yenler, Atamızın Kars’a 
gelişinin öyküsünü anla-
tıp ardından ‘Hoş gelişler 
ola Mustafa Kemal Paşa’ 
marşını söyledi. Sanki o 
an Atamız Kars kapısın-
dan giriş yapıyormuş da 
biz bu marşı hep bir ağız-
dan coşkuyla söylüyor-
duk. Bizlere o gece bir 
mizansen eşliğinde Kars 
ezgilerini bir film izlermiş-
çesine icra ettiler. Etrafın-
da toplandığımız varilin 
içinden yüzümüze vuran 
ateşin sıcaklığı ile Kars’ın 
dondurucu soğunu unut-
tuk. İki gezici müzisye-
nin yanımızdan ayrılıp 
bir başka mekana doğru 
yola çıkarken söyledikle-
ri cümle aslında döndü-
ğümüzde bize Kars gezi-
niz nasıldı sorularına 
en güzel cevap olacak-
tı. ‘Kars bir şehir değil, bir 
şiirdir’…
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İLKELİİLKELİ
KÖŞEKÖŞE

RÜYA GİBİ KARS

DEPREM riski, ülkemizdeki en 
önemli konulardan biri olmaya 
devam ediyor. Binalarda yapılan 
inşaat hataları, kolon kesme veya 
kolon tıraşlama gibi yapısal deği-

şiklikler, bir binanın depreme dayanıklılığını 
ciddi şekilde etkileyebiliyor. Bu tür durumlar-
la karşılaşanlar ne yapmalı? Bina sahipleri ne 
gibi yasal haklara sahip?

Avukat Ayşe Hüseyinoğlu, bu tür bir durum-
da yapılması gereken adımları ve izlenmesi 
gereken hukuki süreci, ŞOK Gazetesi okuyu-
cuları için açıkladı.

DELİL TESPİTİ
Avukat Ayşe Hüseyinoğlu, binalarda müte-

ahhit tarafından gerçekleştirilen kolon kesme 
ve tıraşlama işlemlerinin, yapının depreme 
dayanıklılığını ciddi şekilde zedeleyebileceği-
ni belirterek, bu durumda yapılması gereken 
hukuki adımları sıraladı. Hüseyinoğlu, “Eğer 
binanızda bu tür müdahaleler söz konusuysa, 
ilk yapmanız gereken Sulh Hukuk Mahkeme-
si’ne başvurarak delil tespiti yaptırmak olacak-
tır” dedi.

BİLİRKİŞİ RAPORU
Delil tespiti, binada projeye aykırı olarak 

kolon kesme ya da tıraşlama işlemlerinin yapı-
lıp yapılmadığının tespit edilmesine olanak 
sağlar. Ayrıca, binanın mevcut durumda 7 
ve üzeri büyüklükteki depremlere dayanıklı 
olup olmadığı, depreme dayanıklılığı düşükse 
yapılması gereken güçlendirme çalışmalarının 
neler olduğuna dair uzman bilirkişiler tarafın-
dan rapor hazırlanması talep edilebilir.

GÜÇLENDİRME MASRAFLARI TALEP EDİLEBİLİR
Bu tespitler sonucunda, binanın güçlendiril-

mesi için gerekli olan masraflar hesaplanır ve 
müteahhit firma hakkında icra yoluyla ya da 
alacak davası açarak bu masrafların karşılan-
ması istenebilir. Hüseyinoğlu, “Bu süreç, hem 
binanın güvenliğini sağlamak hem de müteah-
hitle ilgili sorumlulukları yerine getirtmek açı-
sından büyük önem taşır” şeklinde konuştu.

BİNANIZDA YAPISAL 
DEĞİŞİKLİKLER VAR MI?

SENAY 
GÜNCAVAR

ÖZEL 
HABER

FATİH’TE YANGIN PANİĞİ
FATIH Nişanca Mahallesi Latif Sokak üzerinde bulu-

nan 5 katlı bir binanın 4. katında henüz belirlenemeyen 
bir nedenle yangın çıktı. Çevredeki vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine Fatih, Eminönü ve Bakırköy İtfaiye 
ekipleri sevk edildi.

Olay yerine hızla ulaşan ekipler, yangını kısa sürede 
kontrol altına aldı. Üst katta mahsur kalan bir kişi, itfa-
iyeciler tarafından kurtarılarak sağlık ekiplerine teslim 
edildi. Maddi hasarın meydana geldiği olayda yaralı ve 
can kaybı yaşanmadığı bildirildi.

MAHKEME Sohbetle-
ri’nin 18’incisinde tekstil 
ve hazır giyim sektörün-
deki son gelişmeler, 2024 
yılının nasıl geçtiği, 2025 
yılından beklentiler ve 
Türkiye’nin potansiyeli-
ne dikkat çekildi. İtal-
ya’nın hazır giyimde gel-
miş noktaya Türkiye’nin 
de doğru bir planlama ve 

stratejik adımlarla gele-
bileceğinin konuşulduğu 
buluşmada, Türkiye’nin 
büyük bir potansiyelinin 
olduğu ancak katma de-
ğer ve markalaşma konu-
sunda dünyanın gerisin-
de kaldığının altı çizildi. 
Toplantıda, ekonomik 
olarak yaşanan belirsiz-
liklerin, yüksek enflasyon 

ile yüksek faizlerin ve 
kurun sabit kalmasının 
sektörü ihracatta olumsuz 
etkilendiğine dikkat çe-
kildi. Faizlerin ve enflas-
yonun düşmesi ile kurda 
yaşanacak gelişmelerin 
sektörün yeniden can-
lanmasına büyük katkı 
sağlayacağına da vurgu 
yapıldı. İHA

Mahkeme Sohbetleri’nde 
hazır giyim konuşuldu

AVUKAT AYŞE AVUKAT AYŞE 
HÜSEYINOĞLUHÜSEYINOĞLU

CÜNEYT YAŞAR 
ALGAS



BM: EKONOMİDE 
BÜYÜME DURACAK

BM, Dünya Ekonomik Durumu 
ve Beklentiler (WESP) 2025 rapo-
runu açıkladı. Birleşmiş Milletler 
(BM), küresel ekonomik büyüme-
nin bu yıl 2024’e kıyasla değiş-
meyerek yüzde 2,8’de kalacağının 
öngörüldüğünü belirterek, düşük 
enflasyon ve parasal genişlemenin 
rahatlama sağladığını ancak ticari 
gerilimler, yüksek borç yükleri ve 
jeopolitik risklerin görünümü belir-
sizleştirdiğini bildirdi.

Raporda, küresel ekonomik 
büyümenin bu yıl 2024’e kıyas-
la değişmeyerek yüzde 2,8’de kala-
cağının tahmin edildiği, 2026’da 
da yüzde 2,9 olmasının beklendi-
ği aktarıldı. Küresel ekonominin, 
bir dizi şoka karşı direnç gösterdi-
ğine işaret edilen raporda, ancak 
büyümenin, zayıf yatırım, dur-
gun verimlilik artışı ve yüksek borç 
seviyeleriyle kısıtlandığı ve salgın 
öncesi yüzde 3,2 olan ortalamanın 
altında kaldığı vurgulandı.

Raporda düşük enflasyon ve bir-
çok ekonomide devam eden parasal 
genişlemenin bu yıl küresel ekono-
mik faaliyete mütevazı bir destek 
sağlayabileceği ifade edilerek, öte 
yandan jeopolitik çatışmalar, artan 
ticari gerilimler ve dünyanın birçok 
yerinde yükselen borçlanma mali-
yetlerinden kaynaklanan riskler 
nedeniyle belirsizliğin hala fazla 

olduğuna dikkat çekildi.
ABD’de 2024’te yüzde 2,8 oldu-

ğu tahmin edilen ekonomik büyü-
menin, iş gücü piyasasının yumu-
şaması ve tüketici harcamalarının 
yavaşlaması nedeniyle bu yıl yüzde 
1,9’a düşeceğinin öngörüldüğü 
aktarılan raporda, Avrupa Birli-
ği’nde ise büyümenin geçen yılki 
yüzde 0,9 seviyesinden 2025’te 
yüzde 1,3’e çıkacağı kaydedildi.

Raporda, bu yıl Çin’de yüzde 
4,8, Hindistan’da yüzde 6,6, Fran-
sa’da yüzde 0,8, Almanya’da yüzde 
0,3 ve Birleşik Krallık’ta yüzde 1,2 
büyüme öngörüldüğü belirtildi.

PARASAL GENİŞLEMENİN 
SÜRECEĞİ ÖNGÖRÜLÜYOR

Küresel ticaretin, 2025 yılında 
yüzde 3,2 büyümesinin beklendi-
ğine değinilen raporda, ancak tica-
ri gerilimler, korumacı politikalar 
ve jeopolitik belirsizliklerin görü-
nüm açısından risk oluşturduğu 
bildirildi.

Raporda, 2024’te yüzde 4 olan 
küresel enflasyonun 2025’te yüzde 
3,4’e gerilemesinin beklendiği, 

enflasyonist baskıların azalma-
ya devam etmesi nedeniyle başlı-
ca merkez bankalarının bu yıl faiz 
oranlarını daha da düşüreceğinin 
tahmin edildiği dile getirildi.

Küresel enflasyondaki gevşe-
meye rağmen gıda enflasyonunun 
yüksek seyretmeye devam ettiğine 
dikkat çekilen raporda, gelişmek-
te olan ülkelerin neredeyse yarı-
sının 2024’te yüzde 5’in üzerinde 
bir gıda enflasyonu oranına sahip 
olduğu ifade edildi.

Raporda, bu durumun aşırı hava 
olayları, çatışmalar ve ekonomik 
istikrarsızlıkla karşı karşıya olan 
düşük gelirli ülkelerde gıda güven-
sizliğini derinleştirdiğine işaret 
edilerek, devam eden gıda enflas-
yonunun yavaş ekonomik büyü-
meyle birleştiğinde milyonlarca 
insanı daha da yoksulluğa itebile-
ceği uyarısında bulunuldu.

Borç, eşitsizlik ve iklim değişik-
liği krizlerini ele almak için çok 
taraflı eylem çağrısı yapılan rapor-
da, “Küresel büyümeyi yeniden 
canlandırmak ya da artan eşitsizlik-
leri gidermek için parasal genişle-
me tek başına yeterli olmayacaktır. 

Hükümetler aşırı kısıtlayıcı mali 
politikalardan kaçınmalı ve bunun 
yerine temiz enerji, altyapı ve sağ-
lık ve eğitim gibi kritik sosyal sek-
törlere yönelik yatırımları harekete 
geçirmeye odaklanmalıdır.” ifade-
si kullanıldı.

TÜRKİYE’DE ENFLASYONİST 
BASKILARIN AZALMASI 

BEKLENİYOR

Raporda, Türkiye ekonomisinin 
2024’te yüzde 3 büyüdüğünün tah-
min edildiği, 2025’te yüzde 3,1 ve 
2026’da yüzde 3,5 büyümesinin 
beklendiği aktarıldı.

Ülkede enflasyonun 2025’te 
yüzde 43,9 ve 2026’da yüzde 21,6 
olacağı tahmin edilen raporda, enf-
lasyondaki düşüşle birlikte 2025’te 
para politikasında bir miktar gevşe-
me öngörüldüğü bildirildi.

Raporda, hükümetin, enflasyo-
nu düşürmek için uyguladığı mali 
konsolidasyon tedbirlerinin bu yıl 
mali açığın daraltılmasına yardım-
cı olması ve enflasyonist baskıla-
rı azaltmasının beklendiği kayde-
dildi. AA

EKONOMİDE DÖRT ENDİŞE
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ALMAN otomotiv üreticisi Volkswa-
gen Grubunun Volkswagen marka-
lı araç teslimatları, geçen yıl Çin’deki 
düşüşün etkisiyle yüzde 1,4 azalarak 
4,8 milyona geriledi.

Audi, Bugatti, Seat, Skoda ve Pors-
che markalarını bünyesinde bulundu-
ran Volkswagen Grubu, Volkswagen 
markasına ilişkin 2024 otomobil araç 
teslimat rakamlarını duyurdu. Buna 
göre, Volkswagen markasının araç 
teslimatları, 2024’te önceki yıla göre 
yüzde 1,4 azalarak 4,8 milyona düştü.

Alman üreticinin elektrikli araç 
satışları ise geçen yıl yüzde 2,8 azala-
rak 383 bin 100’e geriledi. Wolfsburg 
merkezli şirketin en büyük satış paza-
rı Çin’deki araç teslimatlarının geçen 
yıl yüzde 8,3 düşerek 2,2 milyona 
gerilemesi dikkati çekti. Çin otomobil 
pazarında toplam araç satışları 2024’te 
yüzde 5,3 genişleyerek 23,1 milyona 
ulaşmıştı.

Alman üreticinin Kuzey Ameri-
ka teslimatları, önceki yıla göre yüzde 
18,4’lük artışla 592 bin 300 araca ula-
şırken, Avrupa’daki satışları ise yüzde 
1,7 azalarak 1,25 milyona indi. AA

TARIM ve Orman Bakanlığı, taklit-tağ-
şiş yapılan ve sağlığı tehlikeye düşüre-
bilecek gıdalar listesini güncellemeye 
devam ediyor. Bakanlık, “guvenilirgi-
da.tarimorman.gov.tr” adresindeki bil-
gilere ekleme yaptı.

Buna göre, “kişilerin hayatını ve 
sağlığını tehlikeye düşürecek şekilde 
bozulmuş ve değiştirilmiş ürün” sayısı 
181’e, taklit-tağşiş yapıldığı kesinleş-
miş ürün sayısı 880’e yükseldi.

Listede bulunan ürünlerde, kanat-
lı eti, sakatat ve tek tırnaklı tespiti ile 
taklit, tağşiş ve bitkisel yağ tespiti gibi 
birçok uygunsuzluk yer alıyor.

Listeye yapılan eklemeye göre, dana 
kıymada tek tırnaklı eti, bitki karışım-
lı çikolatada ilaç etken maddesi tespit 
edilirken, geleneksel tereyağında bitki-
sel yağ, sumakta gıda boyası ve bakla-
vada yer fıstığı bulundu. AA

Volkswagen araç 
teslimatı 2024’te düştü

Sağlığımız için tehlikeli 
gıdalara yenileri eklendi

HAZİNE ve Maliye Bakanı Şimşek, 
KKM stokunun 72 haftadır kesinti-
siz gerilediğini belirterek, “KKM’nin 
toplam mevduat içindeki payı yüzde 
26,2’den yüzde 5,9’a geriledi.” ifadesi-
ni kullandı.

Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda KKM’ye dair 
son verileri değerlendirdi. KKM sto-
kunun 72 haftadır kesintisiz geriledi-
ğini bildiren Şimşek, şunları kaydetti: 
“KKM stoku, 2023 yılı ağustos ayın-
daki zirve değeri olan 3,4 trilyon lira-
dan 1,1 trilyon liraya düştü. KKM’nin 
toplam mevduat içindeki payı yüzde 
26,2’den yüzde 5,9’a geriledi. Makro 
finansal istikrarı güçlendirecek, Türk 
lirasına güveni artıracak politikaları-
mıza devam edeceğiz.” AA

Şimşek: Kur 
Korumalı 
Mevduat 
stoku 72 
haftadır 
geriliyor

ABD’DE İŞE ALIMLAR, 2015’TEN BU 
YANA EN DÜŞÜK SEVİYEYE DÜŞTÜ

İNGİLTERE’DE 
TAHVİL PANİĞİ BAŞLADI

ALMAN ŞİRKETLER 
İFLAS EDİYOR!

BM, küresel ekonomik büyümenin bu yıl 2024’e kıyasla değişmeyerek yüzde 2,8’de kalacağının 
öngörüldüğünü belirtti. ABD’de işe alımlar 2015’ten bu yana en düşük seviyesine indi. İngiltere’de tahvil 
piyasasında panik yaşanıyor. Almanya’da ifl as eden şirket sayısı 2009’dan bu yana en yüksek seviyeye ulaştı
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KAMULAŞTIRMA İLANI
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 

TEDAŞ GenelMüdürlüğü tarafından; İstanbul İli, Çatalca İlçesi, Başakköy Mahallesi 
174 Ada 2 parsel sayılı taşınmazın 66,68m²lik kısmının kamulaştırmasına karar 
verilip, tüm işlemlerin tamamlandığı ancak tarafl ar arasında uzlaşma sağlanamadığı 
belirtilerek kamulaştırma bedelinin tespiti ve taşınmazın idare adına tescili talep 
edilmiş olup kamulaştırma ile ilgili diğer bilgiler aşağıda gösterilmiştir.

1- Taşınmaz malikleri: AHMET ARAY, ERDAL ARAY, ERGUN ARAY,
2- Kamulaştırmayı yapan idarenin adı: TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM 

ŞİRKETİ
3- Davalı 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı yasayla değişik 14. Maddesi uyarınca 

tebligat tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargı da 
iptal ve maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltimdavası açabilirler,

4- 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı yasayladeğişik 14. Maddesinde öngörülen 
30 günlük yasal süre içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal 
davası açanların dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararını aldıklarını 
belgelendiremedikleri taktirde kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve mahkememizce 
tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerindentaşınmaz mal kamulaştırmayı yapan 
idare adına teslim edilecektir.

Keyfi et 2942 sayılı kamulaştırma kanununun 5. Maddesi ile değişik 10/4 maddesi 
uyarınca duyurulur. 30/12/2024

TAHVİL PANİĞİ BAŞLADI

ALMAN ŞİRKETLER ALMAN ŞİRKETLER 
İFLAS EDİYOR!İFLAS EDİYOR!

VARAN 1

VARAN 2 VARAN 3

VARAN 4

ABD merkezli işve-
renlerin işe alacağını 
duyurduğu kişi sayı-

sı 2024’te 769 bin 953 olur-
ken, bu değer 2015’ten bu 
yana kaydedilen en düşük 
seviye oldu.

Açıklanan veya onay-
lanan işten çıkarmalar-
la işe alımların kaydını 
tutan danışmanlık şirketi 
Challenger, Gray & Christ-
mas, 2024 Aralık ayına dair 
raporunu yayımladı.

Buna göre, ABD merkez-
li işverenlerin duyurduğu 

işten çıkarma sayısı geçen 
yıl aralıkta bir önceki yılın 
aynı ayına kıyasla yüzde 11 
artarak 38 bin 792’ye çıktı.

Açıklanan işten çıkarma-
lar, 2024’ün son çeyreğin-
de de yıllık bazda yüzde 30 
artışla 152 bin 116’ye yük-
seldi.

Geçen yıl genelinde 
de duyurulan işten çıkar-
ma sayısı 2023’e göre 
yüzde 5,5 artarak 761 bin 
358’e ulaşırken, bu değer 
2020’den bu yana kaydedi-
len en yüksek seviye oldu.

Teknoloji sektöründe 
duyurulan işten çıkarma 
sayısı geçen yıl bir önceki 
yıla kıyasla yüzde 20,3 aza-
larak 133 bin 988’e indi.

ABD merkezli işveren-
lerin işe alacağını duyur-
duğu kişi sayısı ise Ara-
lık 2024’te 7 bin 999 olarak 
hesaplandı. Ülkede duyu-
rulan işe alımlar, geçen yıl 
genelinde yüzde 1,3 aza-
lışla 769 bin 953’e inerken, 
bu değer 2015’ten bu yana 
kaydedilen en düşük yıllık 
seviye oldu. AA

İNGİLTERE’DE kamunun 
borçlanma maliyetlerinde-
ki keskin artış, tahvil piya-

sasında paniğe yol açtı.
İngiltere Borç Yönetim 

Ofisinin hafta başındaki 30 
yıl vadeli 2,25 milyar sterlin 
değerindeki tahvil ihalesinin 
ardından, 30 yıl vadeli devlet 
tahvilinin getirisi 1998’den 
bu yana en yüksek seviyesine 
ulaşırken, 10 yıllık borçlan-
ma maliyetleri de 2008 finan-
sal krizinden bu yana kay-
dedilen en yüksek seviyeyi 
gördü.

Borçlanma maliyetlerin-
deki keskin artış ABD doları-
nın küresel olarak güçlendiği 
bir dönemde İngiltere kamu 
maliyesinin sürdürülebilirli-
ğine ilişkin piyasa endişeleri-
ni yoğunlaştırdı ve sterlinin 
dolar karşısında son bir yılın 
en zayıf performansını gös-
termesine yol açtı.

Ülkedeki tahvil krizi Mali-

ye Bakanı Rachel Reeves’in 
uzun süredir planlanan Çin 
ziyaretiyle aynı döneme 
denk gelirken, Reeves Avam 
Kamarası’nda milletvekille-
rinin sorularını yanıtlaması 
için Hazine Müsteşarı Darren 
Jones’u görevlendirdi.

Jones, piyasadaki çalkantı-
yı kabul ederek, mali piyasa-
ların “her zaman değişkenlik 
gösterdiğini” ve tahvil piya-
sasındaki dinamiklerin ulus-
lararası ve yerel birçok fak-
tör tarafından belirlendiğini 
belirtti.

Analistler, İngiltere tah-
vil piyasasındaki çalkantı-
nın sadece İngiltere’ye özgü 
bir durum olmadığına ve 
ABD’deki tahvil faizlerinin 
artışının piyasaları etkilediği-
ne işaret ediyor. Ancak, İngil-
tere’nin dış borçlanma ihti-
yacının yüksek olmasından 
dolayı kırılganlığının daha 
fazla olduğunu belirtiyor. AA

ALMANYA’DAKİ Halle 
Ekonomik Araştırma 
Enstitüsü (IWH), ülke-

de iflas eden şirket sayısı-
nın 2024’ün son çeyreğinde 
2009’dan bu yana en yüksek 
seviyeye ulaştığını bildirdi.
IWH, ülkede Aralık 2024’e 
ilişkin şirket iflas trenle-
ri raporunu açıkladı. Buna 
göre, Almanya’da şirketlerin 
ve ortaklıkların iflas başvu-
ruları aralıkta bir önceki yıl-
lın aynı ayına göre yüzde 24 
artarak 1340’a yükseldi.

IWH’nin açıklamasında, 
Almanya’da aralıktaki iflas 
sayısının 2016-2019 yılları 
arasındaki aralık ayı ortala-
masına (Kovid-19pandemisi 
öncesine) kıyasla yüzde 54 
daha fazla olduğu belirtildi.

Açıklamada, “2024’ün 
dördüncü çeyreğinde, 15 yıl 
önceki finansal krizden beri 
en fazla şirket iflası yaşan-
dı.” ifadeleri yer aldı.

2024’ün dördüncü çeyre-
ğinde 4 bin 215 şirket iflas 
ederken, yaklaşık 38 bin 
istihdam etkilendi. 2023’ün 
dördüncü çeyreği ile karşı-

laştırıldığında, geçen yılın 
sonundaki iflas sayısı yüzde 
36 arttı.

EKONOMİDE SORUNLAR 
İFLASLARI ARTIRIYOR

IWH İflas Araştırmala-
rı Bölümü Başkanı Stef-
fen Müller, konuya ilişkin 
değerlendirmesinde, iflas 
sayısının yüksek olmasını, 
mevcut ekonomik sorunlara, 
artan enerji ve çalışan ücret 
maliyetlerine bağladı.

Müller, “Yıllarca süren 
aşırı düşük faiz oranla-
rı iflasları önledi ve pande-
mi sırasında kısa çalışma 
ödeneği gibi sübvansiyon-
lar nedeniyle iflaslar gerçek-
leşmedi. Faiz oranlarında-
ki artış ve sübvansiyonların 
ortadan kaldırılmasıyla 
2022’den itibaren iflaslar 
arttı.” görüşlerini kaydetti.

Avrupa Merkez Bankası-
nın yüksek enflasyon sonra-
sı para politikası sıkılaştır-
ması da Alman şirketlerin 
finansman maliyetlerini artı-
rıyor. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Mutlaka, her halde. 2. 
Su mermeri - Beyazperde - Kalın ve kaba kumaş - Gözleri gör-
meyen. 3. İlgi eki - Yüz - Amonyak tuzu - İnleyen, feryat eden. 
4. Katarakt hastalığı - Kısa, kıvırcık, kabarık saç - Gözün renkli 
bölümü - Ruhsal gerilim. 5. Eski dilde aslan - Tayin etme - Etli, 
dolgun - Filipinler plakası. 6. Geçmişteki büyükler - Yardımcı - 
Yaşa, var ol - Bayındırlık. 7. Bir tür dizgi makinesi - Dağ iske-
tesi - Büyük kardeş, abi. 8. Geminin rüzgar alan yönü - Kırmızı 
- Yeterlilik, kifayet. 9. Bir nota - Baryum simgesi - Uluslararası 
Af Örgütü - Eski dilde su - Yüce, yüksek. 10. Eylemci - Özensiz 
ve düzensiz kimse. 11. Kuvvet, kudret - Lantan simgesi - Köy 
zengini - Eski dilde altın. 12. Arkalıksız küçük iskemle - Küçük 
limon - Germanyum’un simgesi. 13. Su kıyısında görkemli 
ev - Bir göz rengi - Kalp atışı. 14. Deveyi çöktürme komutu - 
Neon simgesi - Yabancı - Kiloamper kısaltması - Volga’nın bir 
kolu. 15. Mutedil - Yayla evi - Ağaçlarla örtülü geniş alan - Işın. 
16. Mesafe - Yücelme, yükselme - Yatay - Göğe çıkma. 17. 
Rusya’da bir ırmak - Medeni - Giyside süs kıvrımı - Tesir. 18. 
Kütahya ilçesi - Motor güç birimi - Madagaskar plaka işareti - 
Tembellik - Akıl. 19. Sodyum simgesi - Afrika’da bir ülke - Yapı 
döküntüsü - Ara bozucu. 20. Döner kapı - Hükümdar yöneti-
mindeki halk - Mantık. 21. Arz derecesi - Latife - Biçimsiz - 
Mazhariyet.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kalıntılar - Halk dilinde Temmuz 
- Banka şubesi. 2. Düğme deliği - Miras - Büyükbaş hayvan 
barınağı - Bir orman ağacı, akaju. 3. Rubidyum’un simgesi 
- Sinema, tiyatroda gösterim - Dip balık ağı - Bir süs bitkisi - 
Lübnan plakası. 4. Ajan - Bağımlı - Ses farklılığı - Meşime. 5. 
Hitit - Halk dilinde hala - Ev bahçesi - Güvenli - Roma’nın eski 
adı. 6. Gemide halat bağlama yeri - Eğreti, ödünç - Atacılıkla 
ilgili. 7. Suçu bağışlama - Parlak, pamuklu kumaş - Açık, 
meydanda - Od, nar. 8. Bir kürk hayvanı, kakım - Hadis nak-
leden - Aşınma, erozyon - Su samuru. 9. Bir tür dizgi makinesi 
- Yaz yağmuru - Kuvvet, iktidar. 10. Hatıra - En kısa zaman - 
Yunanistan’ın plakası - Arap Emirlikleri plakası. 11. Değerli bir 
taş - Anlaşılmayan şey. 12. Çiftçi, ortakçı - Fransiyum’un simgesi 
- İnce dantel. 13. Halk dilinde ördek - Radon simgesi - İlkel bir 
silah - Bayrak. 14. Ölen için verilen sadaka - Erkek hizmetçi - 
Saklı yazı. 15. Sıcak, kızgın, yakıcı - Saf, sersem - Tuzak - Ahır 
- Yoğun ışık kaynağı. 16. Eski dilde baba - Slovenya plakası 
- Bir tür antilop - Etken, etmen, sebep - Finlandiya plakası. 17. 
Yöresel bir yemek - Ankara ilçesi - İnce alay - Zeybek. 18. Mastı 
çiçeği - Bataklık - Parmağa bağlanan hatırlama ipi. 19. Ayla, 
ağıl - Yorum yazısı - Baskın - Deriden sızan tuzlu sıvı. 20. Bartın 
ilçesi - Açık deniz, engin - Ateşten fırlayan kıvılcım. 21. Eski dilde 
lanet etme - Kolaylıkla uygulanabilir - Türler, çeşitler - Hristiyan.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 135  172  235  295  444  523  626  750  791  821

4 RAKAMLILAR
 1623  2308  3052  4308  5327  5596  6319  9740

5 RAKAMLILAR
 14604  16406  20339  25291  25508  52342  52503  52516  

56121  70604  77162  93393
7 RAKAMLILAR

 3569525  6019764

3 HARFLİLER
 ARŞ  EİR  ELA  İKA  İNİ  LİR  OKA  SAT  TAT  YAD

4 HARFLİLER
 ARAP  ESED  LAZA  NALE  NARA  OKKA  ŞİAR  ÜVEY

5 HARFLİLER
 AKİLE  ASABİ  EKÜRİ  İZNİK  MANAV  RASPA  SİMİT  SİRKE  ŞAHSİ  

TAKVA  TEBER  TÜNEL
7 HARFLİLER

 BARBEKÜ  KUMBARA

3

1 2

5 3 1 2 4

2 1 3 4 5

3 4 5 1 2

4 5 2 3 1

1 2 4 5 3

4 2 3 1 5

1 5 2 4 3

2 3 1 5 4

5 1 4 3 2

3 4 5 2 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)
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Musk’tan Alman seçimlerine müdahaleMusk’tan Alman seçimlerine müdahale

YANGINLARIN FATURASI  
150 MİLYAR $’A YAKLAŞTI

ALMAN medyasında, 
ABD’li milyarder Elon Musk 
ile aşırı sağcı Almanya için 
Alternatif Partisinin (AfD) 
başbakan adayı Alice We-
idel’in sosyal medya plat-
formu X’te canlı yayında 
yaptıkları sohbet eleştiri 
konusu oldu. Focus der-
gisinin haberinde, “Bolca 
kahkaha, çözüm yok, biraz 
Hitler” başlığı kullanılarak, 
canlı sohbetin, bir röportaj 
ve gazeteci ile politikacı 

arasında geçen bir konuşma 
olmadığı belirtildi. Haberde, 
sohbetin, ortak hedefi olan 2 
kişi arasındaki bir görüşme-
den ibaret olduğu, amacın 
da AfD’yi seçim kampanya-
sında desteklemek olduğu 
ifade edildi.

5 BÜYÜK YALAN
Stern dergisinin “Elon 

Musk’ın Alice Weidel ile 
sohbetindeki en büyük 5 
yalan” başlığını taşıyan 

haberinde de sohbette, 
yanlış ifadelerin kullanıldığı 
belirtildi. Haberde, sohbette 
geçen “Almanya nükleer 
enerjiden aşamalı olarak vaz-
geçen tek ülke.” “Almanya 
tüm OECD ülkeleri arasında 
en yüksek vergilere sahip 
ülke.” “Gençler daha iyi bir 
eğitim sistemi için AfD’ye oy 
veriyor.” “Hitler bir komü-
nistti.” “Bill Gates korona-
virüs pandemisi sırasında 
kendi mRNA aşısını satmaya 

çalıştı” ifadelerinin tümü-
nün yalan olduğu vurgulan-
dı. “X’te Musk ve Weidel: 
Hitler karşılaştırması itiraz-
sız kalıyor” başlığını kulla-
nan Berliner Morgenpost, 
ikili arasındaki sohbetin 
karşılıklı hayranlık üzerine 
kurulu olduğunu kaydetti. 
Welt gazetesi de Weidel’in 
Adolf Hitler hakkında söyle-
diği “O komünist, sosyalist 
bir tipti.” ifadesini manşete 
taşıyarak bunu eleştirdi. AA

ABD’NIN Los Angeles ken-
tinde devam eden yan-
gınlar nedeniyle hayatını 
kaybedenlerin sayısının 
10’a yükseldiği bildirildi. 

Yangınlarda, 10 binden fazla yapı hasar 
gördü ya da tamamen kullanılamaz hale 
geldi. California Ormancılık ve Yan-
gından Koruma Dairesinin verilerine 
göre, Eaton bölgesinde yaklaşık 14 bin 
dönümlük alana yayılan yangın henüz 
kontrol altına alınamazken, Palisades 
bölgesindeki yaklaşık 20 bin dönümlük 
alanı kül eden yangının yüzde 6’sı kon-
trol altına alındı.

BİR GÖZALTI KARARI
Los Angeles emniyet yetkilileri, şeh-

rin Woodland Hills bölgesinde yangın 
çıkarmaya çalıştığından şüphelenilen 
bir kişinin gözaltına alındığını açıkladı. 
Los Angeles bölgesi genelinde yaklaşık 
180 bin kişi için hala aktif tahliye emri, 
200 bin kişi için de tahliye uyarısı bu-
lunuyor. ABD’nin California eyaletinin 
Los Angeles kentinde süren yangınların 
ülke tarihinin en maliyetli yangınların-
dan olabileceği bildirildi. JPMorgan ta-
rafından yayımlanan analizde, bölgede-
ki yangınlardan kaynaklanan ekonomik 
kayıplara ilişkin beklentilerin iki kattan 
fazla artarak 50 milyar dolara ulaştı. 
Faturanın 150 milyar dolara ulaşabile-
ceği, yangınlardan kaynaklanan sigortalı 
kayıpların 50 milyar doları aşabilece-
ği ifade edilen analizde, bu rakamın, 
yangınların kontrol altına alınmaması 
halinde daha da artabileceği kaydedildi. 
Söz konusu kaybın, ülke tarihindeki en 
maliyetli yangın olan 2018’deki Camp 
yangınından kaynaklanan yaklaşık 30 
milyar dolarlık sigortalı kaybın üzerinde 
olduğu aktarılan analizde, “Yangınların 

şu ana kadar kontrol altına alınamamış 
olması ve yayılmaya devam etmesi, 
olası ekonomik ve sigortalı kayıplara 
ilişkin tahminlerin artabileceği anlamı-
na geliyor” değerlendirmesi yer aldı.

SEKTÖRÜ SARSACAK
Kredi derecelendirme kuruluşu 

Morningstar DBRS’den yapılan açıkla-
mada ise Los Angeles’daki yangınların 
sigorta sektörü için önemli kayıplara 
neden olacağı bildirildi. Açıklamada, 
ilk tahminlerin, yangınlardan etkilenen 
mülklerin nihai sayısına bağlı olarak 
toplam sigortalı zararın 8 milyar doları 
aşacağına işaret ettiği aktarıldı. Ayrıca 
analistler, milyarlarca dolarlık kayıpla-
rın California’nın halihazırda kırılgan 
olan konut sigortası piyasası üzerinde 
önemli bir baskı yaratabileceği konu-

sunda uyardı. Dünya çapında hava 
tahmini hizmeti veren AccuWeather 
tarafından dün yapılan açıklamada da 
California’daki yangınlarından kaynak-
lanan toplam hasar ve ekonomik kaybın 
ilk belirlemelere göre 52 milyar dolar ile 
57 milyar dolar arasında olabileceğinin 
tahmin edildiği belirtilmişti. Açıkla-
mada, yangınların en kötüsünün Santa 
Monica’dan Malibu’ya kadar uzanan bir 
bölgede devam ettiği ve medyan konut 
değerlerinin 2 milyon doların üzerinde 
olduğu ülkenin en pahalı gayrimen-
kullerinden bazılarını etkilediği akta-
rılmıştı. Pacific Palisades sakinlerinin 
birçoğunun ise sigorta şirketlerinin artık 
yüksek fiyatlı ve yüksek riskli bölgedeki 
gayrimenkuller için teminat sağlamama-
sı nedeniyle konut sigortalarının olma-
dığını bildirdiği kaydedilmişti. AA

Ukrayna’ya 2 milyar 
dolar yardım sözü

Türkiye-Suriye uçak 
seferleri için hazırlık

Eski ABD Başkanı 
Carter defnedildi

UKRAYNA Devlet Baş-
kanı Vladimir Zelenskiy, 
25. Ukrayna Savunma 
Temas Grubu Toplantı-
sı’nda Ukrayna’ya 2 milyar 
dolarlık yardım sözü ve-
rildiğini açıkladı. Ukrayna 
Devlet Başkanı Vladimir 
Zelenskiy, önceki gün 
Almanya’daki Ramstein 
Hava Üssü’nde düzenle-
nen 25. Ukrayna Savunma 
Temas Grubu Toplantı-
sı’nın ardından Ukrayna 
televizyonuna konuştu. 

34 ÜLKE YANIMIZDA
Zelenskiy, Ukrayna’ya 

Rusya’ya karşı savaşında 
yardım amacıyla ek 2 mil-
yar dolarlık askeri yardım 

sözü verildiğini ifade etti.  
Zelenskiy, yardımlara 
ilişkin ayrıntı vermezken, 
34 ülkenin 34 aydır devam 
eden savaşa destek sözü 
verdiğini belirtti. Zelens-
kiy, “Çok iyi bir toplantı 
yaptık, çok iyi bir sonuç 
aldık. Ukrayna’ya 2 milyar 
dolarlık ek destek paketi 
vardı. Tüm bunlar Ukray-
na’yı güçlendirecek” dedi. 
Öte yandan, ABD Savun-
ma Bakanlığı (Pentagon), 
Ukrayna’ya hava savunma 
füzeleri, havadan karaya 
mühimmat, savaş uçakları 
için destek ekipmanı da da-
hil olmak üzere 500 milyon 
dolarlık ek askeri yardım 
paketi açıklamıştı. İHA

TÜRK Hava Yolları 
(THY) heyeti, Suriye’nin 
başkenti Şam’da ilgililerle 
teknik görüşmeler yaptı. 
Heyette yer alan THY Orta 
Doğu ve Kıbrıs Satış Baş-
kan Yardımcısı Erol Şenol, 
ziyarete ilişkin AA muha-
birine değerlendirmelerde 
bulundu. THY teknik 
heyetiyle Şam’a geldikleri-
ni belirten Şenol, “Suriye 
Sivil Havacılık Başkanlığı 
ve Suriye Hava Yolları 
yönetimiyle görüşmeler ve 
değerlendirmeler yaptık. 

Görüşmelerimiz güzel 
geçti. Bizi güzel ağırladı-
lar. Teknik birimlerimiz, 
muhataplarıyla görüştüler. 
Notlarını aldılar.” dedi. 
Şenol, görüşmelerde Şam 
ile Türkiye arasında uçuş-
ların başlaması için gerekli 
süreçleri ele aldıklarını 
kaydederek, “Havalimanın 
operasyonlar süreçleri-
ni değerlendirdik. Aynı 
zamanda Suriye Hava 
Yollarının filo yapısını 
değerlendirdik. Beraber 
istişarelerde bulunduk. AA

ABD’NIN 
39. Başkanı 
Jimmy Carter, 
Washington 
Ulusal Ka-
tedrali’nde 
düzenlenen 
devlet cenaze 
töreniyle son 
yolculuğuna 
uğurlandı. 30 
Aralık’ta hayatını 
kaybeden 39. Baş-
kan Jimmy Carter, 
başkent Washington 
DC’de Washington 
Ulusal Katedra-
li’nde düzenlenen 
devlet cenaze 
töreniyle son yolculuğu-
na uğurlandı. Başkan Joe 

Biden’ın yanı sıra 
seçilmiş Başkan Do-
nald Trump ile çok 
sayıda önemli ismin 
katıldığı törende, 
Carter’ın yaşamı 
boyunca sergiledi-
ği liderlik, insani 
çalışmalar ve kamu 

hizmetine olan bağlılığına 
övgüyle söz edildi. İHA

20 Ocak’taki yemin töreniyle ABD başkanlık koltuğuna ikinci kez oturacak Trump, kendisiyle görüşmek 
isteyen Rus mevkidaşıyla buluşacağını ve Moskova ile Kiev arasındaki savaşı bitireceklerini açıkladı
ABD’nin seçil-

miş başkanı Donald 
Trump, Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir 
Putin’in kendisiyle 
görüşmek istediğini ve 
bu görüşmenin “ayar-
landığını” söyledi. 
ABD’nin seçilmiş 
başkanı Trump, Flo-
rida’daki malikanesi 
Mar-a-Lago’da Cum-
huriyetçi valilerle 
görüşmesinin ardından 
basın mensuplarına 
kısa açıklama yaptı. 
Trump, açıklamasın-
da, Rusya-Ukrayna 
Savaşı’na değindi ve 
Rusya Devlet Başkanı 
Putin’in kendisiyle 
görüşmek istediğini 
belirtti. “O (Putin) benimle görüşmek is-
tiyor; bu görüşmeyi ayarlıyoruz. Devlet 
Başkanı Putin görüşmeyi istiyor, bunu 
açıkça da dile getirdi. Bizim bu savaşı 
sona erdirmemiz gerekiyor, çok kanlı 
bir savaş.” diyen Trump, söz konusu 
görüşmenin ne zaman olabileceğine iliş-
kin detaya girmedi. Trump, daha önceki 

açıklamalarında da başkanlık koltuğuna 
oturduktan sonra kısa sürede Rusya-Uk-
rayna Savaşı’nı sona erdirmek istediğini 
ve bunun için Putin ile görüşmeye hazır 
olduğunu dile getirmişti.

KANADA POLEMİĞİ
Öte yandan Kanada Başbakanı Justin 

Trudeau, ABD’nin seçilmiş başkanı Do-

nald Trump’ın Ka-
nada’nın ülkesinin 
51. eyaleti olması 
gerektiği yönündeki 
açıklamalarına iliş-
kin, “Bu olmayacak.” 
ifadesini kullandı. 
Kanada Başbakanı 
Trudeau, CNN’de 
katıldığı programda 
kendisine “eyalet va-
lisi” şeklinde hitap 
eden Trump’a cevap 
verdi. Trump’ın, 
Kanada’nın ABD’nin 
51. eyaleti olması 
gerektiği yönündeki 
açıklamasına, “Bu 
olmayacak.” diye 
karşılık veren Trude-
au, iki ülke arasın-
daki asıl konunun 

gümrük vergileriyle ilgili düzenlemeler 
olduğunu savundu. Trudeau, ABD’nin 
Kanada ekonomisine zarar verebilecek 
bir güç olduğunu ancak ilave gümrük 
vergileriyle Kanada ürünlerinin önünün 
kesilmesi durumunda bundan Ameri-
kalı tüketicilerin de zarar göreceğini 
söyledi. AA

Trump: Putin’le buluşup 
‘kanlı savaş’ı bitireceğiz

Los Angeles’ta henüz söndürülemeyen yangında ölü sayısı 10’a 
yükselirken, on binlerce kişiye ‘evinizi terk edin’ uyarısı yapıldı, 10 

binden fazla yapı zarar gördü. Yangının ekonomik faturası ise artıyor



ULUDAĞ Otomotiv 
Endüstrisi İhracatçıla-
rı Birliği verilerinden 
yapılan derlemeye 

göre, 2023’ü 35 milyar 4 mil-
yon 230 bin dolarlık dış satım-
la kapatan otomotiv endüstri-
si, geçen yıl ihracatını yüzde 6 
artırarak 37 milyar 211 milyon 
661 bin dolara yükseltti. Cum-
huriyet tarihinin en yüksek oto-
motiv ihracatı rekorunu kıran, 
geçen yılı ülke ihracatının lide-
ri olarak tamamlayan otomotiv 
sektörünün dış satımdaki payı 
yüzde 16,5 oldu.

10 ÜLKEYE 1 MİLYAR 
DOLARIN ÜZERİNDE 

İHRACAT YAPILDI
AB üyesi 8 ülke ile Birle-

şik Krallık ve ABD, geçen yıl 
1 milyar doların üzerinde oto-
motiv dış satımı yapılan pazar-
lar oldu. Sektörün ana paza-
rı Almanya, ilk sıradaki yerini 
korumaya devam etti. 2024’te 
Almanya’ya yapılan otomotiv 

ihracatı bir önceki yılla aynı 
seviyede seyrederek 4 mil-
yar 856 milyon 459 bin dolar 
düzeyinde gerçekleştirildi.

Almanya’yı Fransa takip 
etti. 2023’te 4 milyar 307 mil-
yon 187 bin dolarlık ihra-
cat yapılan Fransa’ya geçen 
yıl 4 milyar 330 milyon 292 
bin dolarlık ürün satıldı. Bir-
leşik Krallık’a yüzde 25’lik 
artış yaşandı. Birleşik Kral-
lık’a 2023’te 3 milyar 289 mil-
yon 218 bin dolar olan ihracat 
geçen yıl 4 milyar 101 milyon 
335 bin dolara ulaştı.

İtalya yüzde 9,5’lik artış ve 
3 milyar 435 milyon 956 bin 
dolarla en çok ihracat yapılan 
dördüncü, İspanya yüzde 3’lük 
yükseliş ve 2 milyar 505 mil-
yon 250 bin dolarla beşinci, 
Polonya ise yüzde 4’lük artış 
ve 1 milyar 832 milyon 269 
bin dolarla altıncı ülke oldu.

SLOVENYA’YA YÜZDE 
33’LÜK ARTIŞ

En çok ihracat yapılan ülke-
ler sıralamasında yedinci sıra-
da yer alan Slovenya’ya geçen 

yılki ihracatta, 2023’e kıyas-
la yüzde 33’lük artış yaşan-
dı. 2023’te 1 milyar 354 mil-
yon 799 bin dolarlık ihracat 
yapılan Slovenya’ya geçen yıl 
1 milyar 799 milyon 190 bin 
dolarlık satış gerçekleştirildi.

Belçika yüzde 6 artış ve 1 
milyar 400 milyon 934 bin 
dolarla 8’inci, ABD yüzde 19 
yükseliş ve 1 milyar 209 mil-
yon 430 bin dolarla 9’uncu 
ve Romanya yüzde 33,5 artış 
ve 1 milyar 159 milyon 565 
bin dolarla 10’uncu sırada yer 
aldı. AA
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“DOĞANIN kalbi” ola-
rak nitelendirilen Bolu, 
tabiat ve milli parklarıy-
la geçen yıl nüfusunun 7 
katı ziyaretçiyi ağırladı. 
Yüzde 65’i ormanlarla 
kaplı olan ve dört mev-
sim ayrı güzelliğe bürü-
nen kentteki Yedigöller 
Milli Parkı, Gölcük Tabi-
at Parkı ile Abant Gölü 
Milli Parkı, doğaseverle-
rin gözde mekanları ara-
sında yer aldı. Ankara ve 
İstanbul gibi iki metro-
pol arasında yer alan 324 
bin 789 nüfuslu Bolu, 
geçen yıl tabiat ve milli 
parklarıyla 2 milyon 303 
bin 762 ziyaretçi çekti. 
Abant Gölü Milli Par-
kı’nı ziyaret eden 1 mil-
yon 490 bin 302, Gölcük 
Tabiat Parkı’nı gezen 524 
bin 251 ile Yedigöller 
Milli Parkı’na gelen 289 
bin 209 ziyaretçi, doğay-
la iç içe vakit geçirdi.

“İLGİ GÜNDEN 
GÜNE ARTIYOR”

Batı Karadeniz Otel-
ciler Derneği Başkanı 

Halit Ergül, AA muhabi-
rine, konumu itibarıyla 
geniş kitleye hitap eden 
Bolu’nun sahip oldu-
ğu doğal güzellikleriy-
le doğaseverlerin önce-
likli tercihleri arasında 
bulunduğunu söyledi. 
Kentteki tabiat ve milli 
parkların yoğun ilgi gör-
düğünü belirten Ergül, 
“Bu ilgi günden güne arta-
rak devam ediyor. Gele-
cekte daha da iyi olacak. 
Bolu Doğa Koruma ve 
Milli Parklar alanlarına 
2 milyonu aşan ziyaretçi 
geldi. Yedigöller, Gölcük 
ve Abant’a misafirlerimiz 
yoğun ilgi gösterdi.” diye 
konuştu. Ergül, ziyaret-
çi sayısının memnuniyet 
verici olduğunu dile geti-
rerek, “Geçen yıl da iyiydi 
ama bu sene daha yüksek 
ziyaretçi beklentimiz var.” 
dedi. Bolu’nun “doğanın 
kalbi” konumunda oldu-
ğunu ifade eden Ergül, 
her mevsim ayrı güzelliğe 
bürünen doğal alanların 
sakin ve huzurlu ortamıy-
la ziyaretçileri etkilediğini 
sözlerine ekledi. AA

ÇANKIRI’DA 8 
yıl önce müzeye 
dönüştürülen asır-
lık konak, geçen yıl 
30 bini aşkın ziya-
retçi ağırladı. 

İkinci Abdülhamit 
dönemi yaptırılan ve yak-
laşık 80 yıl hükümet kona-
ğı, 27 yıl adliye olarak 
hizmet veren bina, 2017 
yılındaki restorasyonun 
ardından müzeye dönüş-
türüldü.

Doğa tarihi, arkeoloji ve 
etnografya olmak üzere üç 
bölümden oluşan müzede, 
Ankara Üniversitesi Dil ve 
Tarih-Coğrafya Fakülte-
si Antropoloji Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Ayla Sevim 
Erol başkanlığına Çorak-
yerler Omurgalı Fosil 
Lokalitesi’nden çıkarı-
lan ve müzede sergilenen 
fosiller, müzeyi ziyaret 
edenleri milyonlarca yıl 
önceye götürüyor. Müze-
de, gergedangiller, zürafa-
giller, atgiller, hortumlular 
ailelerine ait çeşitli çene, 
vücut iskeleti, kafatası gibi 
fosiller bulunurken, kılıç 
dişli kaplan fosili müze-
nin en dikkat çekici fosil-
leri arasında yer alıyor.

İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Muharrem Ova-
cıklı, Çankırı Müzesi’nde-
ki doğa tarihi bölümü-
nün Türkiye’deki ender 
mekanlardan olduğunu 
söyledi.

Müzedeki doğa tarihi 
bölümünde il merkezin-
deki Çorakyerler Omur-
galı Fosil Lokalitesi’nden 
çıkarılan fosillerin sergi-
lendiğini belirten Ovacık-
lı, “8-10 milyon yıl önce-

sine tarihlendirilen fosil 
buluntularını Çankırı 
Müzesi’nde ziyaret ede-
bilirsiniz. Çankırı müze-
si 2023 yılında 24 bin 376 
ziyaretçi ağırlamış, 2024 
yılında ise bu sayı 30 bini 
geçmiştir. İlimizde yapı-
lan Tuz Festivali ve Turis-
tik Tuz Ekspresi sefer-
leri, ziyaretçi sayımızın 
artmasında etkili olmuş-
tur. Önümüzdeki yıllarda 
bu ziyaretçi sayısını artır-
mayı hedefliyoruz.” diye 
konuştu.

Müzenin 3 bölümden 
oluştuğunu ve her bölüm-
de önemli eserlerin bulun-
duğunu dile getiren Ova-
cıklı, şöyle devam etti: 
“Arkeoloji bölümünde 
önemli eserimiz, orijina-
li Ankara Anadolu Mede-
niyetler Müzesi’nde bulu-
nan İnandık Vazosu. 
Hititler döneminde kutsal 
evlilik töreninin işlendiği 
İnandık Vazosu’nun rep-
likası Çankırı Müzesi’nde 
bulunmaktadır ve arkeolo-
ji bölümümüzün en önem-
li eserlerindendir. Yine 
etnografya bölümümüzde 
ilimizin tarihi ve kültürü-
nü yansıtan, halkın yaşam 
tarzını yansıtan eserleri-
miz sergilenmektedir. Bu 
eserlerimizden en önem-
lisi de kupaya sarılı yılan. 
Bugün eczacılığın sembo-
lü olarak kullanılan kupa-
ya sarılı yılan müzemizin 
etnografya bölümünde ser-
gilenmektedir” dedi. AA

KAYAK merkezleri arasında en 
fazla kar kalınlığı, 130 santimet-
reyle Palandöken’de kaydedildi. 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü veri-
lerinden derlenen bilgilere göre, 
kayak merkezlerindeki kar kalınlı-
ğı Palandöken’de 130, Ergan’da 105, 
Konaklı’da 100, Nemrut’ta 90, Kar-
talkaya’da 84, Yıldız Dağı’nda 70, 
Sarıkamış’ta 67, Uludağ’da 61, Dav-
raz’da 57, Zigana’da 53, Erciyes’te 
50, Hakkari’de 46, Hesarek’te 41, 
Çambaşı’nda 40, Mersivan’da 39, 
Murat Dağı’nda 36, Saklıkent’te 34, 
Yedikuyular’da 30, Denizli’de 28, 
Ilgaz’da 18, Yalnızçam ve Gevaş 
Abalı’da 17, Yıldıztepe’de 12, Ladik 
Akdağ’da 12 santimetre ölçüldü. AA

SEKTÖRÜN önde gelen 
sivil toplum kuruluşları-
nın yetkilileri, AA muha-

birine yaptığı açıklamada 
2024’ü değerlendirirken, 2025 
beklentilerini paylaştı. 

Gayrimenkul Yatırımcıla-
rı Derneği (GYODER) Başka-
nı Neşecan Çekici, konut satış 
rakamlarının 2024’te önce-
ki yılın üzerinde gerçekleşe-
ceğini belirterek, ocak-kasım 
döneminde el değiştiren konut 
sayısının 2023’ün tamamını 
geçtiğini söyledi.

Aralık rakamlarının açıklan-
masıyla 2024’e ilişkin konut 
satış adetlerinde önceki yıla 
göre yüzde 17-18 artış bekle-
diklerini dile getiren Çekici, 
“Geçen sene hem deprem baz 
etkisi hem yüksek reel konut 
fiyatları gerçeği vardı, bu sene 
ise konutların değeri reelde 
neredeyse hiç artmadı, dola-
yısıyla satışların daha iyi ola-
cağını özellikle son 5 ayın 
istatistikleri söylüyor. Türki-
ye konut pazarı Avrupa’da da 
birinci pazar, OECD ülkele-
ri içinde Amerika’dan sonra 
ikinci sırada.” dedi.

Çekici, konutta kredi faiz-
lerinin düşmesiyle daha fazla 
canlanma yaşanabileceğini 
kaydederek, yüksek faiz oran-
larının konut alıcılarının yatı-
rım yapma isteğini baltala-
dığını, doğru politikalarla 
gayrimenkulün tekrar en güve-
nilen yatırım aracı haline geti-
rilebileceğini anlattı.

TCMB’nin ilk faiz indiri-
mini geçen ay yaptığını anım-
satan Çekici, “Piyasalar ve 
uzmanlar, bu indirimlerin 

devam edeceğini öngörüyor. 
Dolayısıyla faizlerin düşme-
ye başladığı bu süreçte konut 
satışlarının artacağını, öngö-
rülebilir zeminin oluşmasıy-
la üretimin de hızlanacağını 
düşünüyoruz.” diye konuştu.

“KAMU-ÖZEL 
İŞBİRLİĞİ ŞART”

Neşecan Çekici, Türkiye’nin 
konut krizine yönelik bütün-
cül bir politika benimsemesi 
gerektiğini belirterek, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Bu konuyu 
sık sık her platformda tekrar 
ediyoruz. Uzun vadede, kent-
sel dönüşümün hızlandırılma-
sı ve konut sahipliği oranının 
tekrar yüzde 70 seviyeleri-
ne çıkarılması için kamu-özel 
işbirliği, hatta belli konularda 
iş bölümü şart. Çok disiplin-
li sektörümüzün birçok bile-
şeni, önemli bir düzeltme ve 
normalleşme dönemi yaşıyor. 
Gayrimenkul sektörü Türki-
ye ekonomisinin kalbidir. Bu 
her zaman böyleydi, yarın da 
öyle olacak. Sektörün nabzı-
nın daha sağlıklı atmasını sağ-
lamak, ekonomide tekrar çar-
pan etkisi yaratmak için bazı 
yenilikçi önlemler, düzenle-
meler gerekiyor.”

Çekici, Türkiye’de yıllık 
konut üretimi ihtiyacının 800-
900 bin olduğunu ancak şu 
anda bunun 500-600 bin civa-
rında seyrettiğini dile getire-
rek, depreme karşı acil dönüş-
türülmesi gereken yüz binlerce 
konut bulunduğunu, ciddi bir 
bütünleşik konut politikasının 
acil koduyla Türkiye gündemi-

nin üst sıralarında yer alması 
gerektiğini vurguladı.

Kamu, özel sektör, STK ve 
akademinin tek masada bir 
araya gelmeleri gerektiğini 
belirten Çekici, “Ortak akıl-
la yeni yollar, yeni çözümler 

geliştirmeli, dünya ile entegre, 
kalıcı ve sürdürülebilir politi-
kalar oluşturarak sektörümü-
zü canlandırmalı ve dolayısıy-
la toplumu içinde bulunduğu 
barınma krizinden çıkartmalı-
yız.” ifadelerini kullandı. AA

KONUT SEKTÖRÜNDEKONUT SEKTÖRÜNDE
BEKLENTİ YÜKSEKTEBEKLENTİ YÜKSEKTE

OTOMOBİL UÇAR GİDER
DAĞ 

OTOMOBİL UÇAR GİDEROTOMOBİL UÇAR GİDER
İhracatta 2024’te 37 milyar dolara ulaşarak 
rekor kıran Türk otomotiv sektörünün 1 
milyar dolar ve üzerinde satış yaptığı ülke 
sayısı 9’dan 10’a yükseldi.

Bolu, tabiat ve milli 
parkı ziyaretçi doldu

Çankırı Müzesi’ne 
ilgi en üst düzeyde

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, Gaziantep’te 20 
bin 888 konut ve iş yerinin 
yapımının tamamlandığı-
nı bildirdi. Bakan Kurum, 
sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, şunları 
kaydetti: “Gaziantep’imiz-
de 20 bin 888 konut ve iş 
yerimizi tamamladık. Daha 

da yapacaklarımız var. AK 
Parti Grup Başkanvekili 
ve Gaziantep Milletvekili-
miz Abdulhamit Gül, Gazi-
antep Büyükşehir Beledi-
ye Başkanımız Fatma Şahin 
ve milletvekillerimizle bir 
araya gelerek ihtiyaçları 
konuştuk. Her daim omuz 
omuza çalışmayı sürdüre-
ceğiz.” AA

Gaziantep’te 20 bin 888 konut 
ve iş yerinde işlem tamam

Gayrimenkul sektörünün temsilcileri, bu yıl hem konut arzında hem de satışlarda artış bekliyor

Kayak merkezlerinde Kayak merkezlerinde en fazla kar kalınlığı en fazla kar kalınlığı 
PALANDÖKEN’DEPALANDÖKEN’DE



BİLGİ Teknolojileri ve İnternet 
Güvenliği Derneği (BTİDER) 
Başkanı Ömer Faruk Sorgun 

yaptığı açıklamada, hem Türkiye’de 
hem de dünyada internet sektörü-
nün teknolojik, ekonomik ve top-
lumsal alanlarda köklü değişimlere 
tanıklık ettiğini dile getirdi.

Geçen yılın teknolojik dönüşüm 
ve dijital güvenlik alanında Türki-
ye ve dünya genelinde kritik bir yıl 

olarak öne çıktığını anlatan Sorgun, 
“2025 ise bu dönüşümün daha siste-
matik hale geldiği, yapay zeka, siber 
güvenlik ve dijital ekonomi alanla-
rında yeni standartların belirlendiği 
bir yıl olacak.” diye konuştu.

OpenAI, Google DeepMind ve 
benzeri şirketlerin yapay zeka ala-
nındaki yenilikçi çözümleriyle dik-
kati çektiklerini bildiren Sorgun, 
“Özellikle üretici yapay zeka uygu-

lamaları, eğitim, sağlık, medya ve iş 
dünyasında devrim niteliğinde deği-
şimler sağladı. Ancak bu teknoloji-
lerin etik kullanımı, veri mahremi-
yeti ve istihdam üzerindeki etkileri 
dünya çapında tartışmalara yol 
açtı.” ifadelerini kullandı.

Sorgun, siber saldırıların 2024’te 
yeni bir boyut kazandığını anlata-
rak, şunları kaydetti: “Fidye yazı-
lımları ve kritik altyapılara yönelik 

saldırılar, küresel ekonomide mil-
yarlarca dolarlık zarar oluşturdu. 
Buna karşılık, ülkelerin siber güven-
lik standartlarını artırmaya yönelik 
yeni düzenlemeler getirdi. Türkiye, 
yerli ve milli siber güvenlik çözüm-
lerine yaptığı yatırımları artırarak, 
özellikle kritik altyapıları koruma 
altına alacak. Uluslararası işbirlikle-
riyle bu alanda küresel standartlara 
uygun çözümler geliştirilecek.”

“E-DEVLET UYGULAMALARI 
DİJİTALLEŞME SÜRECİNİ 

HIZLANDIRDI”
Sorgun, Türkiye’nin e-Devlet 

uygulamalarında yapay zeka des-
tekli hizmetleri devreye sokarak 
dijitalleşme sürecini hızlandır-
dığını vurgulayarak, Milli Eğitim 
Bakanlığının, yapay zeka okurya-
zarlığını artırmak için öğretmenlere 
yönelik kapsamlı programlar baş-
lattığını, BTİDER’in öncülük ettiği, 
Google.org ve Raspberry Pi Vakfı 
tarafından da desteklenen “Yapay 
Zeka Eğitici Eğitmen Programı”nın 
bu alanda önemli örnek oluşturdu-
ğunu dile getirdi.

Türkiye’nin, kritik altyapıla-
ra yönelik saldırılara karşı yeni 
güvenlik protokolleri geliştirir-
ken, özellikle finans sektörü ve 
kamu kuruluşları için siber güven-
lik önlemlerini artırdığına dikka-
ti çeken Sorgun, TÜBİTAK ve Bilgi 
Teknolojileri ve İletişim Kuru-
mu (BTK) gibi kurumların, yerli ve 
milli siber güvenlik çözümlerini 
geliştirdiğini ifade etti.

Sorgun, bu yıl hem Türkiye’de 
hem dünyada dijital dönüşümün 
derinleşeceğini belirterek, şu değer-
lendirmede bulundu: “Artan veri 
yoğunluğu, yapay zeka uygulama-
larının daha geniş alana yayılması 
ve dijital güvenlik ihtiyacının art-
ması, sektörün öncelikli gündem-
leri arasında yer alacak. Ülkeler, 
yapay zekanın kullanımını düzen-
leyen yasal çerçeveler geliştire-
cek. Avrupa Birliğinin (AB) yapay 
zeka etik kuralları, dünya genelin-
de örnek alınacak. Ayrıca, yapay 
zeka destekli karar alma süreçle-
rinin şeffaflığı ve hesap verilebi-
lirliği üzerinde durulacak. Veri 
güvenliği, ulusal güvenliğin par-
çası haline gelecek. Ülkeler, kendi 
sınırları içinde veri işleme ve sak-
lama politikalarını güçlendirecek. 
Sürdürülebilir dijital teknolojiler, 
karbon ayak izini azaltma hedefiyle 
daha fazla benimsenmeye başlana-
cak. Yenilenebilir enerjiyle çalışan 
veri merkezleri bu alanda öncü ola-
cak.” Sorgun, BTİDER olarak ulusal 
ve küresel gündeme uygun proje-
lerle Türkiye’nin dijital geleceğine 
liderlik etmeye devam edeceklerini 
sözlerine ekledi. AA

TÜRKİYE’NİN ihracat hareketli-
liğini Kapıkule Sınır Kapısı’ndan 
sonra Hamzabeyli Sınır Kapısı sırt-
lamaya hazırlanıyor.

Avrupa ülkelerine yapılan ihra-
catın önemli geçiş noktası Kapıkule 
Gümrük Kapısı’nda 2024’de de tır 
hareketliliği yaşandı ancak hareket-
liliğin bir kısmı Hamzabeyli Güm-
rük Kapısı’na kaydı.

Kapıkule’den 2023’te 1 milyon 
46 bin 153 tır giriş çıkış yaparken, 
2024’te bu sayı yüzde 3 azalmayla 
1 milyon 18 bin 470 oldu.

Hamzabeyli’de ise 2023’te 476 
bin 886 tır geçişi olurken 2024’te 
bu sayı yüzde 7 artışla 509 bin 
493’e ulaştı. AA

HAMZABEYLİ TIR 
GEÇİŞLERİYLE 
Kapıkule’ye alternatif 
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İÇ sularda kurulu çiftliklerde belli 
ağırlığa ulaştıktan sonra Karade-
niz’deki kafeslere aktarılarak yetiş-
tirilen Türk somonu, geçen yıl 46 
ülkede alıcı buldu.

Türkiye’nin somon ihraca-
tı 2024’te bir önceki yıla kıyasla 
yüzde 26 artarak 497 milyon 968 
bin 66 dolar oldu. Doğu Karade-
niz İhracatçılar Birliği (DKİB) veri-
lerinden derlediği bilgiye göre, iç 
sulardaki kurulu çiftliklerde belli 
ağırlığa ulaştıktan sonra Karade-
niz’deki kafeslere aktarılarak yetiş-
tirilen Türk somonunda 2023’te 
396 milyon 294 bin 502 dolar olan 
ihracat, 2024’te 497 milyon 968 bin 
66 dolara yükseldi.

Miktar bazındaki ihracat ise 63 
bin 158 tondan 78 bin 76 tona çıktı. 

Böylece, geçen yıl yapılan ihracat, 
önceki yıla kıyasla miktarda yüzde 
24, değerde yüzde 26 arttı.

Türkiye’den geçen yıl, Rusya 
Federasyonu başta olmak üzere 46 
ülkeye Türk somonu satıldı.

Rusya Federasyonu’na 2024’te, 
58 bin 342 ton karşılığı 355 milyon 
685 bin 203 dolarlık somon ihraç 
edildi. 2023’te ise Rusya’ya 41 bin 
461 ton karşılığı 231 milyon 958 
bin 984 dolarlık ihracat yapılmış-
tı. Böylece, Rusya Federasyonu’na 
yapılan somon ihracatı önceki yıla 
göre miktarda yüzde 41, değerde 
yüzde 53 arttı.

Rusya Federasyonu’nu 35 mil-
yon 761 bin 152 dolarla Alman-
ya, 26 milyon 565 bin 457 dolarla 
Vietnam takip etti. AA

İSTANBUL ve Hakkari İl Milli Eği-
tim müdürlükleri işbirliğiyle düzen-
lenen “İstanbul-Hakkari Bilim 
Olimpiyatları Yarışması”nın ikinci 
aşaması Hakkari’de tamamlandı.

İstanbul İl Milli Eğitim Müdür-
lüğünün açıklamasına göre, bilim 
ve inovasyona yönelik umut veri-
ci adımlara ev sahipliği yapan yarış-
ma, Hakkari’deki öğrenciler için 
heyecan dolu bilimsel rekabet orta-
mı sundu.

Yarışmada başarılı olan öğrenci-
ler, İstanbul İl Milli Eğitim Müdür-
lüğünün “Temel Fikirlerden Temel 
Bilimlere” projesi kapsamında veri-
len bilim eğitimlerine katılmaya hak 
kazandı. Verilecek özel eğitimler-
le, öğrencilerin ulusal ve uluslara-
rası yarışmalarda Türkiye’yi temsil 
edecek bilgi ve becerileri kazanması 
amaçlanıyor.

İstanbul İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü AR-GE birimi tarafından yürü-
tülen proje, öğrencilerin bilimsel 
düşünme, yaratıcılık ve problem 
çözme becerilerini geliştirmeyi, 
matematik, fizik, kimya ve biyolo-

ji gibi temel bilim dallarında genç 
yeteneklerin potansiyellerini ortaya 
çıkarmayı hedefliyor.

İstanbul ve Hakkari arasında-
ki eğitim işbirliği, yalnızca bilimsel 
çalışmalarla sınırlı kalmayıp, öğren-
cilerin farklı disiplinlerde kendileri-
ni geliştirmesine de olanak tanıyor.

“BİLİM OLİMPİYATLARININ 
EĞİTİMDEKİ YERİNİ 

GÜÇLENDİRMEYE KARARLIYIZ”

Açıklamada görüşlerine yer veri-
len İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü 
Murat Mücahit Yentür, yarışmanın 
bilimsel çalışmaların yaygınlaştı-
rılması açısından büyük bir adım 
olduğunu vurgulayarak, “Bu tür 
etkinlikler, öğrencilerimizin bilim-
sel meraklarını ve inovasyon bece-
rilerini geliştirmek için eşsiz fırsat-
lar sunuyor. Türkiye’nin geleceğini 
şekillendirecek genç bilim insanla-
rını yetiştirmek adına, bilim olim-
piyatlarının eğitimdeki yerini 
güçlendirmeye kararlıyız.” değer-
lendirmesinde bulundu. AA

ANKA’NIN L-UMTAS 
füzesiyle gerçekleştir-
diği atışa ilişkin detay-
lar TUSAŞ’ın X hesa-
bından paylaşıldı.

Atışa ilişkin görüntülerin de yer 
aldığı paylaşımda şu ifadelere yer 
verildi:

“ROKETSAN’ın milli füzesi 
L-UMTAS ile gerçekleştirilen bu 
başarı, mühendislerimizin gece-
sini gündüzüne katarak inşa etti-
ği bir gurur tablosudur. Mühendis-
lik kabiliyetimizin büyük bir kanıtı 
olan başarımızla gurur duyuyoruz. 
Uluslararası arenada adımızı daha 
da yukarı taşıyor, her başarımızda 
Türkiye’nin gücünü göklere yazı-
yoruz. Yerli ve milli teknolojimi-
zin gücüyle daha da yükseğe çık-
maya devam ediyoruz.”

“ANKA’nın hedefi tam isabet-
le vurması, savunma sanayimizin 
gücünü bir kez daha ortaya koyuyor”

Cumhurbaşkanlığı Savunma 
Sanayii Başkanı Haluk Görgün de 
konuya ilişkin X hesabındaki pay-
laşımında, ANKA’nın L-UMTAS 
füzesiyle hedefi tam isabetle vur-
masının yerli ve milli savunma 
sanayimizin gücünü ve geldiği 

noktayı bir kez daha ortaya koydu-
ğunu vurguladı.

Bu başarının, mühendisler-
den teknisyenlere, sanayicilerden 
alt yüklenicilere kadar herkesin 
azimli ve özverili çalışmasının bir 
sonucu olduğunu belirten Görgün, 
“Bu önemli başarıda emeği geçen 
TUSAŞ ve ROKETSAN çalışanla-
rını, Savunma Sanayii Başkanlığı-
mızın değerli personelini, sanayi-
cilerimizi ve alt yüklenicilerimizi 
gönülden tebrik ediyorum. Birlik-

te, Türkiye’nin savunma kabiliyet-
lerini daha ileriye taşıyor, geleceğe 
güçlü adımlarla yürüyoruz.” ifade-
sini kullandı.

30 Aralık 2010’da ilk uçuşu-
nu gerçekleştiren, 2017 yılında 
envantere giren ANKA, geçen süre-
de kendi kategorisinde dünyanın 
en iyi operatif sistemlerinden biri 
haline geldi. Güvenlik güçlerinin 
keşif, gözetleme, hedef teşhis, tes-
pit, tanımlama ve takip ihtiyaç-
larını karşılamak üzere geliştiri-

len ANKA’lar bu görevleri gece ve 
gündüz, kötü hava şartlarında bile 
gerçek zamanlı görüntü istihbaratı 
sunarak gerçekleştiriyor.

ANKA’nın gelişim sürecinde-
ki birçok alt sistemin yerli ve milli 
olarak üretilmesi sağlandı.

Bu süreçteki önemli aşamalar-
dan biri milli motor entegrasyonu 
oldu. Bu kapsamda TUSAŞ Motor 
Sanayi AŞ (TEI) tarafından gelişti-
rilen TEI-PD170 motorları başarıy-
la ANKA’ya entegre edildi. AA

ANKA’DAN L-UMTAS ANKA’DAN L-UMTAS 
FÜZESİYLE TAM İSABET

Bilgi Teknolojileri ve İnternet Güvenliği Derneği (BTİDER) Başkanı Ömer Faruk Sorgun, geçen yılın teknolojik 
dönüşüm ve dijital güvenlik alanında Türkiye ve dünya genelinde kritik bir yıl olarak öne çıktığını belirtti

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii’nin (TUSAŞ) geliştirdiği insansız hava aracı ANKA, 
ROKETSAN’ın L-UMTAS füzesiyle 15 bin feetten hedefi tam isabetle vurdu

Türk somonu ihracatı Türk somonu ihracatı 
498 milyon doları buldu498 milyon doları buldu

İstanbul-Hakkari Bilim İstanbul-Hakkari Bilim 
Olimpiyatları’nda Olimpiyatları’nda 
ikinci aşama tamamikinci aşama tamam

YAPAY ZEKA VE SİBER GÜVENLİKTEYAPAY ZEKA VE SİBER GÜVENLİKTE
DEVRİM BEKLENEN SENE: 2025DEVRİM BEKLENEN SENE: 2025
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ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığının ilgili kuruluşu İller 
Bankası (İLBANK) tarafından des-
teklenen Kahramanmaraş Nurhak 
Atık Su Arıtma Tesisi ile yılda 567 
bin metreküp atık suyun arıtılması 
hedefleniyor.

İLBANK, şehirlerin temiz su ihti-
yacının karşılanması ve halk sağlı-
ğının koruması amacıyla uygulana-

cak projelere katkı sağlamaya devam 
ediyor.

Bu kapsamda, Kahramanmaraş 
Nurhak Atık Su Arıtma Tesisi’nde, 
evsel atık suları doğaya zarar ver-
meden arıtmak için uzun havalan-
dırmalı aktif çamur prosesi kullanı-
lıyor.

Proje kapsamında tesise ulaşan 
atık sular, kaba ve ince ızgaralar-

la kum ve yağ tutuculardan geçerek 
fiziksel arıtma işlemlerinden geçi-
riliyor. Ardından anaerobik havuz, 
havalandırma havuzu ve çökeltme 
havuzlarından geçerek biyolojik arıt-
ma süreçleri tamamlanıyor.

Son aşamada, atık su ve içme 
suyu arıtma tesisi çıkışlarında, su 
kalitesini yükseltmek ve ultraviyole 
dezenfeksiyonun verimini artırmak 

için kullanılan “mikro-
disk” filtreyle arıtılan su, 
dezenfekte edilerek klor-
lama işlemiyle Karapınar 
Deresi’ne deşarj ediliyor.

Günlük 1555 metreküp 
atık su arıtma kapasitesine 
sahip tesis, yaklaşık 7 bin 
kişiye hizmet sunuyor.

Tesis, atık suları arıta-
rak doğal su kaynakları-
na kirli suyun karışmasını 
önlüyor. Yer altı ve yüzey 
su kaynaklarının korun-
masına da katkıda bulu-
nan tesis sayesinde, yılda 
567 bin metreküp atık 
suyun arıtılması amaçla-
nıyor. AA

Kahramanmaraş’ta İLBANK destekli atık su arıtma tesisi

OCAK-ARALIK 2023 döneminde 
83,4 milyon olan THY’nin toplam 
yolcu sayısının, 2024 yılının aynı 
döneminde yüzde 2,1 artarak 85,2 
milyon olarak gerçekleştiği bildi-
rildi.

Açıklamada şunları kaydedil-
di: “Dıştan dışa transfer yolcu sayı-
sı Ocak-Aralık 2023 döneminde 
29,8 milyon iken, 2024 yılının aynı 
döneminde yüzde 6,4 artarak 31,7 
milyon olarak gerçekleşti. Yolcu 
doluluk oranı Ocak-Aralık 2024 
döneminde 2023 yılının aynı döne-
mine göre 0,4 puan azalarak yüzde 
82,2 oldu. Yurt dışı yolcu doluluğu 
yüzde 81,8, yurt içi yolcu dolulu-
ğu ise yüzde 85,8 olarak gerçekleş-
ti. Toplam Arz Edilen Koltuk Km 
(AKK), Ocak-Aralık 2023 dönemin-
de 234,9 milyar iken, 2024 yılının 
aynı döneminde yüzde 8,2 artarak 
254,1 milyar oldu. 

Taşınan kargo-posta, Ocak-Ara-
lık 2023 döneminde 1,7 milyon 
tonken, 2024 yılının aynı döne-
minde yüzde 20,6 artarak 2 mil-
yon ton olarak gerçekleşti. 2024 
Aralık ayı sonunda filodaki uçak 

sayısı 492 oldu.”

ARALIK AYI VERİLERİ

Aralık ayı verilerine de yer veri-
len açıklamaya göre, THY’nin Ara-
lık 2023 döneminde 6,1 milyon 
olan toplam yolcu sayısı, 2024 
yılının aynı döneminde yüzde 5,3 
artarak 6,4 milyon olarak gerçek-
leşti. Dıştan dışa transfer yolcu 
sayısı Aralık 2023 döneminde 
2,6 milyonken, 2024 yılının aynı 
döneminde yüzde 6,2 artarak 2,8 
milyon oldu.

THY’nin yolcu doluluk oranı 
Aralık 2024 döneminde 2023 yılı-
nın aynı dönemine göre 0,8 puan 
artarak yüzde 80,7 olarak gerçek-
leşti. Aynı dönemde yurt dışı dolu-
luk oranı yüzde 81, yurt içi doluluk 
oranı ise yüzde 77,7 oldu. 

THY’de AKK, Aralık 2023 döne-
minde 19,8 milyarken, 2024 yılının 
aynı döneminde yüzde 7,7 artarak 
21,3 milyar olarak gerçekleşti.

Taşınan Kargo-Posta, Aralık 2023 
döneminde 160 bin tonken, 2024 
yılının aynı döneminde yüzde 3,7 
artarak 165,9 bin tona ulaştı. AA

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı ekiple-
ri, müsilaj tehdidi ile karşı 
karşıya olan Marmara Deni-
zi’nde denetimlerini sür-

dürüyor. Yürütülen çalışmalara ve 
denetimlere ilişkin ÇED İzleme ve 
Çevre Denetimi Daire Başkanı Barış 
Ecevit Akgün, Akçansa Ambarlı 
Limanı’nda açıklama yaptı.

Akgün, Marmara Denizi’nde 
2021’de ortaya çıkan müsilaj sonrası 
Bakanlıkça 22 maddelik “Marmara 
Denizi Eylem Planı” ve “2021-2024 
Marmara Denizi Bütünleşik Stratejik 
Planı” hazırlandığını anımsattı.

Söz konusu planlarda deniz izle-
me çalışmalarının arttırılması, atık 
su arıtma tesislerinin online olarak 
izlenmesi ve gemi kaynaklı kirlili-
ğin takibinin Türkiye Çevre Ajan-
sı tarafından yapılması hususlarının 
yer aldığını kaydeden Akgün, “Biz 
zaten tüm denizlerimizi 2014 yılın-
dan beri TÜBİTAK Marmara Araş-
tırma Merkezi (MAM) işbirliğiyle 
ve diğer deniz bilimleri enstitüleri-
nin katılımıyla 425 noktada izliyo-
ruz. Aynı zamanda Marmara Denizi 
içinde, Orta Doğu Teknik Üniver-
sitesi Deniz Bilimleri Enstitüsü ile 
Marmara Bütünleşik Modelleme sis-
temini çalışıyoruz. Eylem planla-
rında alınan kararlar kapsamında 
Marmara Denizi’nde 91 olan izleme 
noktamızı 150’ye çıkardık. Son izle-
me sonuçlarına göre en büyük sıkın-
tımız, çözülmüş oksijen ve Marmara 
Denizi’nde azot ve fosfor yükünün 
devam etmesi.” diye konuştu.

Marmara Bölgesi’nde kurulu 
kapasitesi 5 bin metreküpün üzerin-
de olan 146 atık arıtma tesisindeki 
kirleticileri sürekli izleme merkezle-
rinden online olarak takip ettiklerini 
belirten Akgün, bölgede bin metre-
küpün üzerinde atık su deşarjı olan 
işletmeleri sürekli izleme merkezi 
kapsamına aldıklarını dile getirdi.

2024’TE 63 BİNE YAKIN ÇEVRE 
DENETİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Akgün, çevre denetimlerini sür-
dürdüklerini dile getirerek, “2024 
yılında yaklaşık 12 bini Marma-
ra Bölgesi’nde olmak üzere 63 bine 
yakın çevre denetimi gerçekleştir-
dik. Bu denetimlerde, çevre mevzu-
atına aykırı faaliyet gösterdiğini tes-
pit ettiğimiz 7 bin 482 işletmeye, 2 
milyarın üzerinde idari para cezası 
uyguladık. Aynı zamanda 403 işlet-
me için de faaliyetten men kara-
rı aldık. Eylem planı kapsamında 
gemilerden kaynaklanan deniz kirli-
liği ile ilgili müdahale görevi verilen 
Türkiye Çevre Ajansımız tarafından 
Marmara Denizi’nde ve İzmit Körfe-
zi’nde son 2 yılda 56 bin gemi dene-
timi yapıldı. Bu denetimlerde deniz 
kirliliğine sebep olduğunu tespit 
ettiğimiz 149 deniz aracına da 1 mil-
yar 63 milyon lira idari para cezası 
uyguladık. Son zamanlarda özellik-
le Marmara Denizi’nde deniz kolo-
nunda 5 metre ile 25 metre arasında 
müsilaj oluşumu tespit ettik.” dedi.
Eylem planında mevcut tesislerin 
ileri biyolojik arıtma tesisine çev-

rilmesinin de yer aldığını vurgula-
yan Akgün, bu çalışmalar tamamla-
nıncaya kadar sahada mevcut atık su 
arıtma tesislerinin mevzuata uygun 
işlemesini teşvik etmek amacıyla 6 
Ocak’tan itibaren denetimlere başla-
dıklarını dile getirdi.

Marmara Denizi’ne kıyısı olan 7 
ilde 35 denetim ekibinin 2 mobil su 
ve atık su laboratuvarı ve 25 çevre 
laboratuvarında çalışmalar yaptığı-
nı aktaran Akgün, “Bu denetimler-
de arıtma tesislerinin çıkışlarından 
atık su numunelerini alıp mevzuat-
taki standartlara uygunluğunu kon-
trol ediyoruz. Analizler sonucunda 
mevzuatta belirtilen sınır değerleri-
nin üzerinde atık su deşarj ettiğini 
ve çevre kirliliğine neden olduğunu 
tespit ettiğimiz işletmeler hakkında, 
çevre kanunundaki faaliyetten men 
dahil, idari yaptırımları kararlılıkla 
uygulayacağız. Aynı zamanda 5237 
sayılı Türk Ceza Kanunu kapsamın-
da da gerekli kovuşturmanın yapıl-
ması için suç duyurusunda buluna-
cağız.” ifadelerini kullandı.

Türkiye Çevre Ajansı tarafından 
son 2 günde 85 geminin denetlen-
diği ve 2 gemide ihlal tespit edildi-
ği bilgisini veren Akgün, “Yapılan 
denetimlerde yaklaşık 700 tesi-
si denetim kapsamına aldık. Plan-
lamamız organize sanayi bölgele-
ri, belediyeler, tersaneler, atık kabul 
tesisleri şeklinde. Son 2 günde 161 
denetimi tamamladık ve bu işlet-
melerden de 195 atık su numune-
si aldık. Belediyelerimizin, sanayi-
cilerimizin, gemi işletenlerimizin 

hem bu tür yaptırımlarla karşılaş-
maması hem de Marmara Denizi’nin 
kirlenmesinin önlenmesine katkı 
sağlaması amacıyla, mevzuatta belir-
ten yükümlülüğü yerine getirme-
leri konusunda gerekli hassasiyeti 
göstermelerini bekliyoruz.” şeklin-
de konuştu. Akgün, Marmara Deni-
zi’nde yakın zamanda müsilaj teh-
likesi olup olmadığı sorusuna ise 
şöyle cevap verdi: “Su altı görün-
tülerine göre, şu anda Marmara’nın 
muhtelif bölgelerinde ve su kolun-
da 5 metre ile 25 metre arasında 
müsilaj mevcut. Bu müsilajla ilgili 
en büyük etkenlerden biri, azot fos-
for yükünün fazlalığı. Yaptığımız 
denetimlerde, özellikle azot fosfor 
yükünün sınırlandırılmasına ilişkin 
numuneler alıp kontrollerimizi yap-
maya devam edeceğiz.” AA

Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) İzleme ve Çevre Denetimi Daire Başkanı 
Barış Ecevit Akgün, “Su altı görüntülerine göre, şu anda Marmara’nın muhtelif 
bölgelerinde ve su kolunda 5 metre ile 25 metre arasında müsilaj mevcut.” dedi

THY, Aralık 2024’e ilişkin trafik sonuçlarını Kamuyu 
Aydınlatma Platformu’nda (KAP) yayımladı

YOLCU SAYISI 85 MİLYONU AŞTIYOLCU SAYISI 85 MİLYONU AŞTI

YÜKSEK Seçim Kurulunca 
(YSK), seçime katılma yeterli-
liğine sahip 38 siyasi partinin 
bulunduğu belirlendi. 

Resmi Gazete’de  yayımla-
nan YSK kararında, 298 sayılı 
Seçimlerin Temel Hükümleri 
ve Seçmen Kütükleri Hakkın-
da Kanun uyarınca il ve ilçe 
seçim kurullarının görevleri-
nin ocak ayının son haftasın-
da sona ereceği, bu kapsam-
da kurulların oluşturulması 
adına seçime katılma yeterli-
liğine sahip siyasi partilerin 
belirlenmesinin zorunlu oldu-
ğuna işaret edildi.

Buna göre, Yargıtay Cum-
huriyet Başsavcılığından alı-
nan bilgiler kapsamında, ocak 
ayından 6 ay öncesi olan 15 
Temmuz 2024 tarihi itibarıy-
la illerin en az yarısında teş-
kilatlarını kurmuş; ilçe, il ve 
büyük kongrelerini yapmış 
38 siyasi partinin bulundu-
ğu tespit edildi. Alfabetik sıra-
ya göre, seçime katılma yeter-
liliğine sahip partiler şöyle: 
Adalet Birlik Partisi, Ada-
let Partisi, AK Parti, Anadolu 
Birliği Partisi, Anavatan Par-
tisi, Bağımsız Türkiye Parti-
si, Büyük Birlik Partisi, CHP, 
DEVA Partisi, Demokratik Sol 
Parti, Demokrat Parti, Doğru 
Yol Partisi, Emek Partisi, Gele-
cek Partisi, Genç Parti, Güç 
Birliği Partisi, Hak ve Özgür-
lükler Partisi, Halkın Kurtuluş 
Partisi, DEM Parti, Hür Dava 
Partisi, İYİ Parti, Memleket 
Partisi, Millet Partisi, MHP, 
Milli Yol Partisi, Ocak Partisi, 
Saadet Partisi, Sol Parti, Tek-
noloji Kalkınma Partisi, Tür-
kiye İşçi Partisi, Türkiye İtti-
fakı Partisi, Türkiye Komünist 
Hareketi, Türkiye Komünist 
Partisi, Vatan Partisi, Yeniden 
Refah Partisi, Yenilik Partisi, 
Yeni Türkiye Partisi ve Zafer 
Partisi. AA

BURSA’DA ev hanımıyken “en iyi 
bildiği işi” yapmaya karar vererek 
yemek firması açan Fatma Dora, 
günlük 800 kişiye menü hazırlıyor.

Almanya’dan Bursa’ya 16 yaşın-
dayken taşınıp burada evlenen 4 
çocuk annesi Fatma Dora (44), 11 yıl 
önce çocuklarını okula götürürken 
yaşadığı zorluklar nedeniyle araç 
almak ve aile bütçesine destek olmak 
için iş hayatına girme kararı aldı.

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmele-
ri Geliştirme ve Destekleme İdaresi 
Başkanlığı (KOSGEB) kursuna başvu-
ran Dora, buradaki eğitmenin “para 
kazanmak için herkes en iyi yaptığı 
işi yapmalı” sözünden etkilendi.

Eğitimlerin ardından ev yemek-
leri yaparak bu işi kazanca dönüş-
türmek için kolları sıvayan Dora, 
2014’te evinin mutfağında sipariş 
üzerine yemek yapmaya başladı.

KOSGEB desteğiyle 2015’te kendi 
iş yerini açan ve zamanla işlerini 
büyüten Dora, 16 çalışanıyla sipariş 
üzerine anlaştığı işletmeler için 800 
kişilik yemek hazırlıyor.

“BURASI HEPİMİZİN EMEKTARI”
Fatma Dora, iş hayatına başla-

dığı dönemde evinin mutfağının 
yetebileceği kapasitede kalmayı 
düşündüğünü ancak artan talep-
ler üzerine iş yeri açma gerekliliği 
duyduğunu söyledi.

Bu işe girmeden önce farklı sek-
törlerde iş yapmayı planladığını 
ancak daha sonra fikrinin değiştiği-
ni dile getiren Dora, “KOSGEB kur-
sunda bir eğitmenin ‘yapacağınız iş, 
sizin hayatta en iyi yapacağınız iş 
olmalı ve bu işi yaparak para kaza-
nabilirsiniz’ demişti. Ben de yemek 
yapmayı çok iyi bildiğimi düşündü-
ğüm için parayı da buradan kazan-
maya karar verdim. İyi ki de öyle 
yapmışım.” ifadesini kullandı.

Dora, bu kadar büyüyebileceği-
ni tahmin etmediğini belirterek, 
“Benim için hedef, sadece bir araç 
almaktı. Çünkü 4 çocukla okula 
gidip gelmek çok zorluydu. ‘Aracı-
mı alırım, bu bana yeterli’ demiş-
tim ama öyle olmadı. Şu an benimle 
birlikte çalışan arkadaşlarım arasın-
da ev sahibi, araç sahibi olanlar var. 
Hem evimize, mutfağımıza, ailemi-
ze çok büyük katkıları oldu, burası 
hepimizin emektarı.” dedi. AA

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı, Marmara Deni-
zi’ne kıyısı olan 7 ilde eş zamanlı 
olarak denetim ve izleme çalışması 
başlatıldığını, 2 günde 161 denetim 
yapıldığını bildirdi.

Bakanlığın sosyal medya hesa-
bından yapılan açıklamada, Mar-
mara Denizi’ne kıyısı olan 7 ilde eş 
zamanlı denetim ve izleme çalış-
ması başlatıldığı ifade edildi. Açık-
lamada, 2 günde 161 denetim ger-
çekleştirildiği belirtilerek şunlar 
kaydedildi: “Kurulu kapasitesi 5 
bin metreküp üzerinde olan 146 
atık arıtma tesisindeki kirleticileri 
sürekli izleme merkezlerinden onli-
ne olarak takip ediyoruz. Bin met-
reküpün üzerinde atık su deşarjı 
olan işletmeleri sürekli izleme mer-
kezi kapsamına aldık. Denetim kap-
samına alınan tesislerin çıkışların-
dan, gerekli analizleri yapılmak 
üzere atık su numuneleri topladık. 
İzleme ve denetim çalışmalarımızı 
düzenli olarak sürdüreceğiz.” AA

Elinin lezzetini 
mesleğe dönüştürdü

Marmara Denizi’nde 
2 günde 161 denetim

MARMARA DENİZİ’NDE MARMARA DENİZİ’NDE 
MÜSİLAJ BÜYÜK TEHLİKEMÜSİLAJ BÜYÜK TEHLİKE

YSK: Seçime
38 siyasi 
parti katılabilir



SARP dağların arasında 
kurulu kent, şelaleleri, yay-
laları, buzul gölleri ve kan-
yonlarıyla turizme büyük 
katkı sağlıyor. Kentteki dağ-

cılık faaliyetleri sayesinde de doğa 
tutkunları belirli aralıklarla tırmanış-
lara katılıp yeni yerler keşfetme fırsa-
tı buluyor. Bölgede son günlerde etki-
li olan yağışlar sonrasında da zirvesi 
karla kaplanan Pülümür Vadisi’ndeki 
Zel Dağı’na gezi turları başladı.

Günübirlik etkinliklerle rotalarını 
dağa çeviren doğaseverler, araçlarla 
il merkezinden Kutudere mevkisine 
giderek gerekli hazırlıklarını yapıyor.

Bilgilendirmeler sonrası yola koyu-
lan doğa tutkunları, öncü ve artçının 
kurallarına uyarak tek sıra halinde 
meşe ormanların arasından geçiyor.

Zorluklarla dolu patikalardan 

geçen doğaseverler, yaklaşık 10 kilo-
metrelik parkuru 5 saatte tamamlayıp 
2 bin 380 rakımlı Zel Dağı’nın zirve-
sine ulaşıyor. Zorlu tırmanışla ulaşı-
lan karla kaplı zirve, doğa tutkunları-
na eşsiz manzaralar sunuyor.

Munzur Zirve Dağcılık ve Doğa 
Sporları Kulübü Başkanı İskender 
Doğan, kentin güzelliklerini tanıtmak 
amacıyla dört mevsim etkinlik düzen-
lediklerini anlattı.

Bu tırmanışlarında, aynı zaman-
da 2019’da kalp krizi geçirerek vefat 
eden öğretim görevlisi Cemal Diri-
baş’ı da andıklarını ifade eden Doğan, 
“Faaliyetimize 1000 rakımdan itiba-
ren başladık ve 2 bin 380 metre yük-
sekliğe çıktık. Etkinliğe katılan 18 kişi 
de zirve yaptı ve sorunsuz şekilde tır-
manışımızı tamamladık. Bundan son-
rada Türkiye Dağcılık Federasyonu’na 

gönderdiğimiz faaliyet raporumuza 
göre hareket edeceğiz.” dedi.

Doğa tutkunu Munzur Üniversite-
si Spor Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. 
Üyesi Muhammed Güler ise Tunce-
li’nin doğayı seven insanlar için adeta 
bir cennet olduğunu söyledi.

“ÖĞRENCİLERİMLE DAĞLARDA 
SÜREKLİ KEŞİF HALİNDEYİZ”

Şehrin her mevsim farklı güzellik-
ler sunduğunu belirten Güler, şöyle 
konuştu: “Tunceli küçük bir şehir ve 
belki de metropollerdeki gibi imkan-
ları yok. Doğayı, dağları, nehirleri ve 
yaban hayatını seviyorsanız, burası 
büyüleyici bir atmosfere sahip. Mun-
zur Üniversitesi Doğa ve Su Sporla-
rı Kulübüm olduğu için öğrencilerim-
le dağlarda sürekli keşif halindeyiz. 

Dağlarda bisiklet sürüyoruz, 
kamp kuruyoruz, trekking, 
hiking, rafting aktiviteleri 
yapıp nehirde yüzüyoruz. Bu 
şekilde sürekli doğa sporlarıy-
la ilgilenmeye vakit ayırıyoruz.”

Güler, kentteki dağların kış tır-
manışlarına da çok uygun olduğuna 
işaret ederek, “Tunceli’de özellikle 
Munzur Dağları ön plana çıkar. Kent-
teki bu dağların zirvelerinde gezmek 
ve karların üzerinde keşiflerde bulun-
mak cidden çok güzel.” ifadelerini 
kullandı.

“GİTTİĞİMİZ YERLERE SADECE 
AYAK İZİMİZİ BIRAKIYORUZ”

Doğa tutkunu Güven Gülmez de 
Almanya’da yaşadığını ve belir-
li dönemlerde memleketi Tunceli’ye 

gezmeye geldiğini aktardı.
Gülmez, gezi turlarına katılarak 

yeni yerler görmeye çalıştığını belir-
terek, “Gittiğimiz yerlere sadece ayak 
izimizi bırakıyoruz, başka hiçbir şeyi-
mizi bırakmıyoruz ve doğamıza sahip 
çıkıyoruz. Zel Dağı rotası çok güzel-
di, keyifliydi. Hava koşulları da tır-
manmaya oldukça elverişliydi. Zel 
Dağı’nın benim için manevi bir değeri 
var çünkü köyümün sınırları içerisin-
de yer alıyor.” diye konuştu. Sağlık 
personeli Ünal Kürüm de Elazığ’dan 
Tunceli’ye gelerek Zel Dağı tırmanı-
şına katıldığını ve bölgenin doğasını 
çok sevdiğini anlattı. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Rafadan yumurta. 2. 
Frengi - Gol pası - Bir ilimiz - Tantal’ın simgesi. 3. Sıvının sert-
lik derecesi - Madeni para - Mutedil - Kısa boylu ve tıknaz. 4. 
Şifa bulma - Avusturya’da bir kent - Meydan, saha - İki telli bir 
Türk çalgısı. 5. Bağ kütüğü - Yardım - Amirler - Eski dilde su. 6. 
Azeri çalgısı - Kukuletalı yağmurluk - Büyük, kocaman - Hok-
kaya konan ham ipek. 7. İzler, işaretler - Güçsüz, dermansız 
- Tatlı bir besin - Burun iltihabı. 8. Bir göz rengi - Kuyruksuz 
kedi cinsi - Nakit ödeme aracı - Kalın ve kaba kumaş. 9. En 
kısa zaman - Kral vekili - Adale - Radon simgesi. 10. Polis 
hafiyesi - Beden yapısı. 11. Kayınbirader - Uluslararası Af 
Örgütü - Cilve, eda - Adana ilçesi. 12. Ahşap cilası - Argoda 
kaba - İlave. 13. Oto lambası - Kül rengi - Evren pulu - Kırışık 
giderme aracı. 14. Bir nota - İşaret, alamet - Stronsiyum’un 
simgesi - Dünya’nın uydusu - Nikaragua plakası. 15. Büyük 
balıkçı kayığı - Eski dilde bağırsaklar - Eğilim - Gören, görücü. 
16. Geniş olmayan - Buluşma, kavuşma - Metal saplama - 
Emir subayı. 17. Yalım, yalaz - Gençlik - Telefon sözü - Töre 
bilimi, ahlak. 18. Reçine, çam sakızı - Katışıksız, saf, halis 
- Güney Afrika plakası - Çok sert bir kayaç - Çok eski tarihi 
anlatır. 19. Baryum simgesi - İstida - Ter - Cüzi, kısmi. 20. 
Karşı sav - Aksama, bozulma - Belirti, iz, ipucu. 21. Kapalı, 
gizli - Elektronik para transferi - Sersem, ahmak, alık - Bir 
sahne eseri.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Açıkta yapılan satış - Adaletli - 
Hile yapan kimse. 2. Avlu - Açıkça, gizlemeden - Uluslar arası 
Güreş Federasyonu - İnanç, düşünce. 3. Manganezin simgesi 
- Manevi güç - Ünlü kadın şarkıcı - Çölde işaret taşı - Tulyum 
simgesi. 4. Kısımlar - Yardım - Menzil - Bir orman ağacı. 5. 
Normalden büyük - Pencere - Kira geliri getiren mülk - Kahve 
kreması - İtici güç. 6. Sosyolojide boy - Açık hava toplantısı - 
Azık. 7. Yeşile çalan toprak rengi - Kongo antilobu - Gönderme, 
yollama - Menteşe. 8. Eş zamanlı olmayan - Düşünce - Halk 
ozanı. 9. Fildişi kıyısı plakası - İrade zayıflığı - Yaşlı, kart - 
Erzurum ilçesi. 10. Sıcaklık, hararet - THY uçuş kodu - Tohum 
ekme aleti. 11. Mera - Bir haber ajansı - Sahip, malik, iye. 
12. Kaplıca - Kurşun simgesi - Azerbaycan’ın ülke kodu. 13. 
Amerikan devesi - Yabancı - Boru sesi - Kilogramın binde biri. 
14. Bir gezegen - Niyet, tasavvur - Balıkesir ilçesi. 15. Tunus’un 
plakası - Arazi ölçüm latası - Bucak - Lak ile cilalanmış. 16. 
Yabani hayvan yakalama - Kutup Yıldızı - İsviçre’de bir kent 
- Molibdenin simgesi. 17. Uluslar arası kredi faiz ortalaması - 
Niteliklerini övme - Dörtgen biçiminde yelken - Paylama, azar. 
18. Sapaklık, aykırılık - Yumuşak - Eski dilde süreç. 19. Desibel 
kısaltması - Verme, ödeme - Kuzu sesi - İş için ödenen para - 
Kuvvet, kudret. 20. Arkalıksız küçük iskemle - Bir yapı mal-
zemesi - Belirli gün öncesi. 21. Sıkıntılı ve korkulu düş, kabus 
- Aynı ahırdan olan yarış atları - Anahtarla açılır.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

9 4 3 1 6

F A L S O

6
1
7
1
8

R
İ

M
E
L

2 7 3 9 4 8 6 5 1

8 1 6 5 2 3 7 9 4

9 5 4 6 7 1 2 3 8

1 3 5 4 9 7 8 2 6

4 9 2 8 1 6 5 7 3

6 8 7 3 5 2 1 4 9

3 2 1 7 8 4 9 6 5

7 6 9 1 3 5 4 8 2

5 4 8 2 6 9 3 1 7

9 8 2 1 7 5 3 4 6

3 6 5 4 2 9 8 1 7

1 7 4 6 8 3 2 5 9

4 3 1 9 6 7 5 2 8

7 2 6 8 5 1 9 3 4

8 5 9 2 3 4 7 6 1

6 9 3 7 1 2 4 8 5

2 1 7 5 4 8 6 9 3

5 4 8 3 9 6 1 7 2

2 3 8 9 1 6 7 4 5

6 9 7 5 2 4 1 8 3

4 1 5 7 3 8 2 6 9

8 4 9 3 7 2 5 1 6

1 6 2 4 9 5 3 7 8

5 7 3 6 8 1 4 9 2

3 2 1 8 4 9 6 5 7

9 5 4 2 6 7 8 3 1

7 8 6 1 5 3 9 2 4

7 4 1 9 2 5 6 3 8

6 9 5 3 4 8 2 1 7

3 2 8 7 1 6 9 5 4

2 8 7 5 3 4 1 9 6

1 5 3 8 6 9 7 4 2

9 6 4 2 7 1 3 8 5

8 3 2 4 9 7 5 6 1

5 7 6 1 8 3 4 2 9

4 1 9 6 5 2 8 7 3
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3 RAKAMLILAR
 303  367  531  616  659  668  802  896  908  964

4 RAKAMLILAR
 1304  3181  3234  3960  4239  7395  9060  9106

5 RAKAMLILAR
 16408  21248  30525  31737  36062  51802  61718  79871  

81726  83706  90206  94316
7 RAKAMLILAR

 7671707  8341517

3 HARFLİLER
 ATİ  EAT  EİR  FAZ  HAL  OBA  OLE  OMA  TOK  TUT

4 HARFLİLER
 ANKA  BRİT  EMET  JAKO  LİKA  MAUN  MERA  ONUM

5 HARFLİLER
 ANANE  BEŞİR  EBLEH  FALSO  İMBAT  KATKI  KELLE  MANAS  

MUŞTU  RİMEL  TRAFO  ZORBA
7 HARFLİLER

 MURABBA  RADANSA

4

2

4

4 5 1 2 3

5 3 4 1 2

3 4 2 5 1

2 1 5 3 4

1 2 3 4 5

2 1 5 3 4

3 4 1 2 5

5 3 4 1 2

1 5 2 4 3

4 2 3 5 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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Inky #1

4 5 3 1 2

1 4 2 3 5

2 3 1 5 4

3 2 5 4 1

5 1 4 2 3

Inky #2

2 3 1 4 5

4 1 5 3 2

1 4 2 5 3

5 2 3 1 4

3 5 4 2 1

Inky #3

1 4 2 5 3

2 3 5 1 4

4 2 1 3 5

3 5 4 2 1

5 1 3 4 2

Inky #4

3 2 4 5 1

4 5 2 1 3

2 1 5 3 4

1 4 3 2 5

5 3 1 4 2

Inky #5
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4 3 2 5 1

1 2 5 4 3

2 5 3 1 4

5 4 1 3 2
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3 5 2 4 1
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4 3 1 5 2

1 4 5 2 3
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1 5 3 4 2

2 1 4 5 3

3 2 5 1 4
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2 5 4 1 3

1 4 2 3 5

5 3 1 2 4
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1 2 4 3 5

Inky #10

5 4 1 3 2

2 3 5 4 1
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3 2 4 1 5
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4 2 3 5 1
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Rafadan yumurta. 2. 
Frengi - Gol pası - Bir ilimiz - Tantal’ın simgesi. 3. Sıvının sert-
lik derecesi - Madeni para - Mutedil - Kısa boylu ve tıknaz. 4. 
Şifa bulma - Avusturya’da bir kent - Meydan, saha - İki telli bir 
Türk çalgısı. 5. Bağ kütüğü - Yardım - Amirler - Eski dilde su. 6. 
Azeri çalgısı - Kukuletalı yağmurluk - Büyük, kocaman - Hok-
kaya konan ham ipek. 7. İzler, işaretler - Güçsüz, dermansız 
- Tatlı bir besin - Burun iltihabı. 8. Bir göz rengi - Kuyruksuz 
kedi cinsi - Nakit ödeme aracı - Kalın ve kaba kumaş. 9. En 
kısa zaman - Kral vekili - Adale - Radon simgesi. 10. Polis 
hafiyesi - Beden yapısı. 11. Kayınbirader - Uluslararası Af 
Örgütü - Cilve, eda - Adana ilçesi. 12. Ahşap cilası - Argoda 
kaba - İlave. 13. Oto lambası - Kül rengi - Evren pulu - Kırışık 
giderme aracı. 14. Bir nota - İşaret, alamet - Stronsiyum’un 
simgesi - Dünya’nın uydusu - Nikaragua plakası. 15. Büyük 
balıkçı kayığı - Eski dilde bağırsaklar - Eğilim - Gören, görücü. 
16. Geniş olmayan - Buluşma, kavuşma - Metal saplama - 
Emir subayı. 17. Yalım, yalaz - Gençlik - Telefon sözü - Töre 
bilimi, ahlak. 18. Reçine, çam sakızı - Katışıksız, saf, halis 
- Güney Afrika plakası - Çok sert bir kayaç - Çok eski tarihi 
anlatır. 19. Baryum simgesi - İstida - Ter - Cüzi, kısmi. 20. 
Karşı sav - Aksama, bozulma - Belirti, iz, ipucu. 21. Kapalı, 
gizli - Elektronik para transferi - Sersem, ahmak, alık - Bir 
sahne eseri.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Açıkta yapılan satış - Adaletli - 
Hile yapan kimse. 2. Avlu - Açıkça, gizlemeden - Uluslar arası 
Güreş Federasyonu - İnanç, düşünce. 3. Manganezin simgesi 
- Manevi güç - Ünlü kadın şarkıcı - Çölde işaret taşı - Tulyum 
simgesi. 4. Kısımlar - Yardım - Menzil - Bir orman ağacı. 5. 
Normalden büyük - Pencere - Kira geliri getiren mülk - Kahve 
kreması - İtici güç. 6. Sosyolojide boy - Açık hava toplantısı - 
Azık. 7. Yeşile çalan toprak rengi - Kongo antilobu - Gönderme, 
yollama - Menteşe. 8. Eş zamanlı olmayan - Düşünce - Halk 
ozanı. 9. Fildişi kıyısı plakası - İrade zayıflığı - Yaşlı, kart - 
Erzurum ilçesi. 10. Sıcaklık, hararet - THY uçuş kodu - Tohum 
ekme aleti. 11. Mera - Bir haber ajansı - Sahip, malik, iye. 
12. Kaplıca - Kurşun simgesi - Azerbaycan’ın ülke kodu. 13. 
Amerikan devesi - Yabancı - Boru sesi - Kilogramın binde biri. 
14. Bir gezegen - Niyet, tasavvur - Balıkesir ilçesi. 15. Tunus’un 
plakası - Arazi ölçüm latası - Bucak - Lak ile cilalanmış. 16. 
Yabani hayvan yakalama - Kutup Yıldızı - İsviçre’de bir kent 
- Molibdenin simgesi. 17. Uluslar arası kredi faiz ortalaması - 
Niteliklerini övme - Dörtgen biçiminde yelken - Paylama, azar. 
18. Sapaklık, aykırılık - Yumuşak - Eski dilde süreç. 19. Desibel 
kısaltması - Verme, ödeme - Kuzu sesi - İş için ödenen para - 
Kuvvet, kudret. 20. Arkalıksız küçük iskemle - Bir yapı mal-
zemesi - Belirli gün öncesi. 21. Sıkıntılı ve korkulu düş, kabus 
- Aynı ahırdan olan yarış atları - Anahtarla açılır.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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2 7 3 9 4 8 6 5 1

8 1 6 5 2 3 7 9 4

9 5 4 6 7 1 2 3 8

1 3 5 4 9 7 8 2 6

4 9 2 8 1 6 5 7 3

6 8 7 3 5 2 1 4 9

3 2 1 7 8 4 9 6 5

7 6 9 1 3 5 4 8 2

5 4 8 2 6 9 3 1 7

9 8 2 1 7 5 3 4 6

3 6 5 4 2 9 8 1 7

1 7 4 6 8 3 2 5 9

4 3 1 9 6 7 5 2 8

7 2 6 8 5 1 9 3 4

8 5 9 2 3 4 7 6 1

6 9 3 7 1 2 4 8 5

2 1 7 5 4 8 6 9 3

5 4 8 3 9 6 1 7 2

2 3 8 9 1 6 7 4 5

6 9 7 5 2 4 1 8 3

4 1 5 7 3 8 2 6 9

8 4 9 3 7 2 5 1 6

1 6 2 4 9 5 3 7 8

5 7 3 6 8 1 4 9 2

3 2 1 8 4 9 6 5 7

9 5 4 2 6 7 8 3 1

7 8 6 1 5 3 9 2 4

7 4 1 9 2 5 6 3 8

6 9 5 3 4 8 2 1 7

3 2 8 7 1 6 9 5 4

2 8 7 5 3 4 1 9 6

1 5 3 8 6 9 7 4 2

9 6 4 2 7 1 3 8 5

8 3 2 4 9 7 5 6 1

5 7 6 1 8 3 4 2 9

4 1 9 6 5 2 8 7 3
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3 HARFLİLER
 ATİ  EAT  EİR  FAZ  HAL  OBA  OLE  OMA  TOK  TUT

4 HARFLİLER
 ANKA  BRİT  EMET  JAKO  LİKA  MAUN  MERA  ONUM

5 HARFLİLER
 ANANE  BEŞİR  EBLEH  FALSO  İMBAT  KATKI  KELLE  MANAS  

MUŞTU  RİMEL  TRAFO  ZORBA
7 HARFLİLER

 MURABBA  RADANSA
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4

4 5 1 2 3

5 3 4 1 2

3 4 2 5 1

2 1 5 3 4

1 2 3 4 5

2 1 5 3 4

3 4 1 2 5

5 3 4 1 2

1 5 2 4 3

4 2 3 5 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Rafadan yumurta. 2. 
Frengi - Gol pası - Bir ilimiz - Tantal’ın simgesi. 3. Sıvının sert-
lik derecesi - Madeni para - Mutedil - Kısa boylu ve tıknaz. 4. 
Şifa bulma - Avusturya’da bir kent - Meydan, saha - İki telli bir 
Türk çalgısı. 5. Bağ kütüğü - Yardım - Amirler - Eski dilde su. 6. 
Azeri çalgısı - Kukuletalı yağmurluk - Büyük, kocaman - Hok-
kaya konan ham ipek. 7. İzler, işaretler - Güçsüz, dermansız 
- Tatlı bir besin - Burun iltihabı. 8. Bir göz rengi - Kuyruksuz 
kedi cinsi - Nakit ödeme aracı - Kalın ve kaba kumaş. 9. En 
kısa zaman - Kral vekili - Adale - Radon simgesi. 10. Polis 
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simgesi - Dünya’nın uydusu - Nikaragua plakası. 15. Büyük 
balıkçı kayığı - Eski dilde bağırsaklar - Eğilim - Gören, görücü. 
16. Geniş olmayan - Buluşma, kavuşma - Metal saplama - 
Emir subayı. 17. Yalım, yalaz - Gençlik - Telefon sözü - Töre 
bilimi, ahlak. 18. Reçine, çam sakızı - Katışıksız, saf, halis 
- Güney Afrika plakası - Çok sert bir kayaç - Çok eski tarihi 
anlatır. 19. Baryum simgesi - İstida - Ter - Cüzi, kısmi. 20. 
Karşı sav - Aksama, bozulma - Belirti, iz, ipucu. 21. Kapalı, 
gizli - Elektronik para transferi - Sersem, ahmak, alık - Bir 
sahne eseri.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Açıkta yapılan satış - Adaletli - 
Hile yapan kimse. 2. Avlu - Açıkça, gizlemeden - Uluslar arası 
Güreş Federasyonu - İnanç, düşünce. 3. Manganezin simgesi 
- Manevi güç - Ünlü kadın şarkıcı - Çölde işaret taşı - Tulyum 
simgesi. 4. Kısımlar - Yardım - Menzil - Bir orman ağacı. 5. 
Normalden büyük - Pencere - Kira geliri getiren mülk - Kahve 
kreması - İtici güç. 6. Sosyolojide boy - Açık hava toplantısı - 
Azık. 7. Yeşile çalan toprak rengi - Kongo antilobu - Gönderme, 
yollama - Menteşe. 8. Eş zamanlı olmayan - Düşünce - Halk 
ozanı. 9. Fildişi kıyısı plakası - İrade zayıflığı - Yaşlı, kart - 
Erzurum ilçesi. 10. Sıcaklık, hararet - THY uçuş kodu - Tohum 
ekme aleti. 11. Mera - Bir haber ajansı - Sahip, malik, iye. 
12. Kaplıca - Kurşun simgesi - Azerbaycan’ın ülke kodu. 13. 
Amerikan devesi - Yabancı - Boru sesi - Kilogramın binde biri. 
14. Bir gezegen - Niyet, tasavvur - Balıkesir ilçesi. 15. Tunus’un 
plakası - Arazi ölçüm latası - Bucak - Lak ile cilalanmış. 16. 
Yabani hayvan yakalama - Kutup Yıldızı - İsviçre’de bir kent 
- Molibdenin simgesi. 17. Uluslar arası kredi faiz ortalaması - 
Niteliklerini övme - Dörtgen biçiminde yelken - Paylama, azar. 
18. Sapaklık, aykırılık - Yumuşak - Eski dilde süreç. 19. Desibel 
kısaltması - Verme, ödeme - Kuzu sesi - İş için ödenen para - 
Kuvvet, kudret. 20. Arkalıksız küçük iskemle - Bir yapı mal-
zemesi - Belirli gün öncesi. 21. Sıkıntılı ve korkulu düş, kabus 
- Aynı ahırdan olan yarış atları - Anahtarla açılır.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
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 303  367  531  616  659  668  802  896  908  964

4 RAKAMLILAR
 1304  3181  3234  3960  4239  7395  9060  9106

5 RAKAMLILAR
 16408  21248  30525  31737  36062  51802  61718  79871  

81726  83706  90206  94316
7 RAKAMLILAR

 7671707  8341517

3 HARFLİLER
 ATİ  EAT  EİR  FAZ  HAL  OBA  OLE  OMA  TOK  TUT

4 HARFLİLER
 ANKA  BRİT  EMET  JAKO  LİKA  MAUN  MERA  ONUM

5 HARFLİLER
 ANANE  BEŞİR  EBLEH  FALSO  İMBAT  KATKI  KELLE  MANAS  

MUŞTU  RİMEL  TRAFO  ZORBA
7 HARFLİLER

 MURABBA  RADANSA

4

2

4

4 5 1 2 3

5 3 4 1 2

3 4 2 5 1

2 1 5 3 4

1 2 3 4 5

2 1 5 3 4

3 4 1 2 5

5 3 4 1 2

1 5 2 4 3

4 2 3 5 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

TUNCELİ’NİN DAĞLARINDATUNCELİ’NİN DAĞLARINDA
KARTPOSTALLIKKARTPOSTALLIK

MANZARA!MANZARA!

SİBER GÜVENLİK MİLLİ SİBER GÜVENLİK MİLLİ GÜVENLİKGÜVENLİK

Tunceli’de kar Tunceli’de kar 
yağışıyla zirvesi yağışıyla zirvesi 
beyaza bürünen beyaza bürünen 
2 bin 380 metre 2 bin 380 metre 
yükseklikteki yükseklikteki 
Zel Dağı, Zel Dağı, 
tırmanış tırmanış 
tutkunlarını tutkunlarını 
ağırlıyorağırlıyor

SANAYİ ve Teknoloji Bakanı Meh-
met Fatih Kacır, Resmi Gazete’nin 
önceki günkü sayısında yayımlanan 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 
kurulan Siber Güvenlik Başkanlığına 
ilişkin değerlendirmede bulundu.

Kurumun, siber güvenliğin sağ-
lanması amacıyla politika, strateji ve 
hedefleri belirleyeceğini, siber güven-
lik ekosistemine yönelik yerli ve milli 
ürünler ile teknolojilerin geliştiril-
mesine yönelik çalışmalar yapacağı-
nı, yerli girişimcilerin dünya paza-
rında rekabetçi konuma gelmesi için 

çaba harcayacağını vurgulayan Kacır, 
AR-GE ve teknoloji transferinin de 
Başkanlığın faaliyet alanları arasında 
bulunduğunu söyledi.

Kacır, siber güvenliğin öneminin 
giderek arttığına dikkati çekerek, gün-
lük yaşamda kullanılan tüm cihazlar-
dan kritik tüm altyapılara kadar söz 
konusu alanların güçlü bir koordi-
nasyonla yönetilmesi gerektiğini dile 
getirdi.

Siber Güvenlik Başkanlığının doğ-
rudan Cumhurbaşkanlığına bağlı 
kurulmasının bu anlamda önemli bir 

adım olduğunu vurgulayan Kacır, 
şöyle konuştu: “Türkiye’nin haliha-
zırda farklı kamu kurumları nezdinde 
sürdürülen siber güvenlik çalışmala-
rının tek bir kurumun çatısı altın-
da koordine edilecek olmasını çok 
anlamlı ve değerli görüyorum. Biz de 
Bakanlık olarak Türkiye’de teknolo-
ji geliştirmeden, teknoloji girişimci-
liğinden sorumlu, yine bilimsel araş-
tırmaları özellikle TÜBİTAK eliyle 
destekleyen bir Bakanlığız ve Siber 
Güvenlik Başkanlığının en önemli 
paydaşlarından da birisi olacağımızı 

değerlendiriyorum.”

“YENİ ADIMLAR ATMAYA 
HAZIRLANIYORUZ”

Kacır, Cumhurbaşkanlığı Kararna-
mesi ile Başkanlığın ana hedefleri ve 
çalışma alanlarının ortaya konuldu-
ğunu, gelecek dönemde kanun çalış-
malarıyla da buraya birtakım yetki-
lerin verilmesinin faydalı olacağını 
bildirdi. Türkiye’nin havada, karada, 
denizde ve uzayda kendisine yönele-
bilecek her türlü riski bertaraf etme 

zorunluluğu olduğunu belirten Kacır, 
şunları kaydetti: “İnanıyorum ki siber 
güvenlik alanındaki her türlü riski 
ortadan kaldırmaya yönelik Siber 
Güvenlik Başkanlığı çok önemli bir 
sorumluluk üstlenecek. Biz de önü-
müzdeki dönemde özellikle endüstri-
yel ürünlerin siber güvenlik standart-
larıyla ilgili, uluslararası standartları 
da yakından takip ederek yeni adım-
lar atmaya hazırlanıyoruz.” AA

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Siber Güvenlik Başkanlığının her türlü siber riski ortadan kaldırmaya yönelik Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Siber Güvenlik Başkanlığının her türlü siber riski ortadan kaldırmaya yönelik 
sorumluluk üstlenmesinin yanı sıra bu alandaki yerli ve milli teknolojilerin geliştirilmesinde de rol alacağını bildirdisorumluluk üstlenmesinin yanı sıra bu alandaki yerli ve milli teknolojilerin geliştirilmesinde de rol alacağını bildirdi



MUĞLA’DAKİ müze ve ören 
yerleri 2024’te 1 milyonu 
aşkın ziyaretçi ağırladıMuğ-

la’daki müze ve ören yerleri 2024’te 1 
milyonu aşkın ziyaretçi ağırladı

Bodrum, Marmaris ve Fethiye gibi 
doğal güzellikleriyle öne çıkan turizm 
merkezlerinde milyonlarca misafir 
ağırlayan Muğla, tarihi zenginlikleriy-
le de ön plana çıkıyor.

Turistler deniz, kum ve güneşin 
yanında, geçmişi binlerce yıl öncesine 
uzanan antik kentler ile buralarda gün 
yüzüne çıkarılan eserlerin sergilendiği 
müzeleri gezmek için de bölgeyi ter-
cih ediyor. İl Kültür ve Turizm Müdü-
rü Hüseyin Toprak, AA muhabirine, 
Muğla’daki birçok antik kentin UNES-
CO Dünya Mirası Geçici Listesi’nde 
yer aldığını söyledi.

Geçen yıl kent merkezi ve ilçelerin-
deki 5 müze ve kazı çalışması devam 
eden ören yerlerini 1 milyonu aşkın 
ziyaretçinin gezdiğini belirten Toprak, 
“Bodrum Kalesi’nde kurulu Bodrum 
Sualtı Arkeoloji Müzesi en çok ziya-
ret edilen müze oldu. Marmaris Müze-
si ikinci sırada yer aldı. Sedir Adası 
Ören Yeri birinci, Kayaköy Ören Yeri 
ise en çok ziyaret edilen ikinci yer 
oldu.” dedi.

Toprak, bunların yanı sıra Yata-
ğan ilçesindeki Stratonikeia ve Lagi-
na antik kentleri ile Milas ilçesindeki 
Beçin, Labranda, Euromos ve Herak-
lia, Köyceğiz’deki Kaunos ile Dat-

ça’daki Knidos antik kentlerini çok 
sayıda yerli ve yabancı turistin gezdi-
ğini kaydetti.

Ziyaretçilerin kazılarda çıkarılan 
eserlerin birçoğunu yerinde, sergile-
nebilecek durumda olanları ise müze-
lerde görebildiğine dikkati çeken Top-
rak, şöyle konuştu: “Bakanlığımız bu 
yıl içerisinde özellikle ören yerlerin-
deki kazı çalışmalarına ciddi anlamda 
ağırlık verdi. Muğla’da Cumhurbaş-
kanlığı Kararnameli 14 kazı çalışma-
sı yapılıyor. Buralarda Geleceğe Miras 
projesi kapsamında verilen destekle 
yıl boyu çalışma yürütülüyor. Bu des-
teklerin karşılıklarını bu yılki ziyaret-
çi sayılarında gördük.”

Toprak, gece müzeciliğine Kültür 
ve Turizm Bakanlığının onayı ile ilk 
kez Bodrum Kalesi’nde başladıkla-

rına işaret ederek, bunun da çok ciddi 
rağbet gördüğünü dile getirdi.

BODRUM SUALTI ARKEOLOJİ 
MÜZESİ’NE 308 BİN ZİYARETÇİ

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
verilerine göre, Saint John Şövalyele-
ri’nin inşa ettiği Bodrum Kalesi’nde 
kurulu Bodrum Sualtı Arkeolo-
ji Müzesi geçen yıl 308 bin ziyaretçi 
ağırladı. Kanuni Sultan Süleyman’ın 
Rodos seferi sırasında yeniden yaptır-
dığı, “Kale Müze” olarak da bilenen 
Marmaris Müzesi’nin ziyaretçi sayısı 
ise 155 bin 219 olarak kayıtlara geçti. 
Bodrum’daki Zeki Müren Müzesi ise 
70 bin 163 ziyaretçi ile üçüncü sırada 

yer aldı. AA

HAKAN Hüseyin Gül’ün yazıp 
yönettiği, Yücel Gökçek’in oyna-
dığı “Şairin Rızası Yok” oyunu, 
Kartal Soğanlık Kültür Merke-
zi’nde tiyatroseverlerle buluştu.

Tiyatro Süvari tarafından sah-
nelenen tek perdelik oyunun prö-
miyeri öncesinde AA muhabiri-
ne açıklamalarda bulunan Gül, 
oyunu 1970’li yıllarda bir gazino 
için gazeteye verilen “masa masa 
dolaşıp şiir yazacak bir şair aranı-
yor” ilanından ilham alarak yaz-
maya karar verdiğini söyledi.

Gül, bu ilanın kendisini çok 
etkilediğini ve bir şairin gazino-
da çalıştığını hayal ettiğini belir-
terek, “Çok uzun süredir bir ‘şair 
hikayesi’ yazmak istiyordum. O 
sırada elimde birkaç tane daha 
hikaye vardı. Fakat beni son dere-
ce etkileyen bu öyküyü yazma-
ya ve oyunlaştırmaya karar ver-
dim. Temel hareket noktam şu 
soruydu, ‘Bir şairin giremeyece-
ği atmosfer neresi olabilir?’. Gazi-

no, bir şair için çalışması en zor 
mekanların başında geliyor. Ben 
de hikayeyi birbirine fazlasıyla 
uzak ‘şair’ ve ‘gazino’ ikilisi, yani 
tezatlıklar ve absürtlükler üzerine 
kurmaya çalıştım.” dedi.

Oyunun genel olarak “naif” bir 
kurguya dayandığını ve atmos-
fer olarak bu naifliği oyun boyun-
ca sürdürmeye çalıştığını aktaran 
Gül, şöyle devam etti: “Oyunu-
muz, 1980 darbesinin biraz önce-
sinde başlayarak darbe sonra-
sında devam eden ve bir şairin 
gazinoda geçen hayat kesitini 
ele alıyor. Karşımızda hiç kita-
bı yayımlanmamış, bunun sebe-
binin ise ‘İkinci Yeni’ olduğunu 
düşünen, son parasını Sultanah-
met’teki kuşlar için aldığı yeme 
verdikten sonra yolu bir gazino-
ya düşen ve burada mafya için 
şiirler yazan bir şairin trajikomik 
öyküsü var. Oyun bu anlamda 
içinde barındırdığı naif öğelerle 
birlikte gelişerek devam ediyor. 
Seyirciyi hem eğlenceli hem de 
hüzünlü bir oyun bekliyor.” AA
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03:15 Zalim İstanbul

05:00 Kuzey Güney

07:00 Küçük Ağa

08:30 Konuştukça

09:45 Magazin D Cumartesi

13:00 Arda’nın Mutfağı

14:00 Uzak Şehir

16:00 Annem Ankara

19:00 Kanal D Ana Haber

20:00 Şarkılar 
 Bizi  Söyler

23:45 Arka Sokaklar

02:50 Seksenler
03:55 Masumlar Apartmanı
05:55 Beni Böyle Sev
08:00 Yedi Numara
09:00 Yeditepe İstanbul
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:00 Yaşam Başka Yerde
12:00 Babamın Penguenleri
14:30 Teşkilat
17:50 Turgay Başyayla ile 
 Lezzetli Tavsiye
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı

02:00 Zembilli

04:30 Aldatmak

07:30 atv’de 

 Hafta Sonu

10:00 Dizi

13:00 Dizi

16:00 Dizi

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Can Borcu

07:30 Fatih Savaş ile 
 Sabah Sohbetleri
08:30 Ezgi Gözeger ile 
 Çalar Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Memet Özer ile Mutfakta
12:30 Kamera Arkası
13:00 Leyla: Hayat, Aşk, Adalet...
16:15 Şakir Paşa Ailesi
19:00 Ozan Gündoğdu ile 
               NOW Ana Haber Hafta Sonu
20:00 Leyla: Hayat, Aşk, Adalet...
21:00 Yabani
22:30 Şakir Paşa Ailesi

00:15 Sandık Kokusu

02:45 Siyah Kalp

05:15 Deha

07:30 Sandık Kokusu

10:00 Cumartesi Sürprizi

13:00 İnatçı

15:00 Siyah Kalp

18:25 Show Ana Haber

20:00 Güldür Güldür Show

23:45 Bahar

00:15 Sen Ağlama İstanbul

02:30 Güzel Köylü

05:00 Söz

07:00 İki Aile

08:15 Dr. Özgür Koldaş ile 
 Sağlık Gündemi

09:00 Dizi

11:00 Özlem Mekik ile 
 Lezzetli Tarifler

12:00 Dizi

19:00 Star Haber

20:00 Dizi

01:00 Halk TV’de Bugün

03:00 Halk TV’de Bugün

06:00 Halk TV’de Bugün

08:00 Hafta Sonu Sabah

10:00 Görkemli Hatıralar

13:00 Öğle Haberleri

15:00 Sınırsız

16:00 Nasıl Olacak?

18:00 Hafta Sonu Ana Haber

20:00 Açıkça

07:00 Hafta Sonu Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
18:00 Hafta Sonu Ana Haber
20:30 Eşit Ağırlık
22:00 Ersin Düzen ile 
 Saha Dışı Özel
23:30 Ersin Düzen ile Saha Dışı

09:00 Spor Bülteni
09:30 Orhan Ayhan’la
10:00 Deplasman Lezzetleri
10:30 Spor Bülteni
11:00 Yüz Yüze Futbol
12:30 Spor Bülteni
13:30 Iğdır Fk - Fatih Karagümrük 
15:30 Spor Bülteni
16:00 E.Erokspor - Sakaryaspor
20:00 Dakika Skor
21:00 Stadyum
22:45 Allıanz Cup Final 
 Futbol Karşılaşması

02:30 Gel Konuşalım

03:30 Gel Konuşalım

04:30 Oynat Bakalım

05:30 Dizi

07:45 Süper 1 Takım

08:00 Türkiye’nin Doktorları

09:00 Oynat Bakalım

10:00 Gazete Magazin

15:30 Ben Eşimi Bilmez Miyim

20:00 Survivor 2025

08:00 Burası Hafta Sonu
11:15 Deniz ve Adnan Şahin ile 
 Kahve Altı
12:00 Haber Bülteni
12:15 Son Teknoloji
13:00 Haber Bülteni
14:15 HT Sinema
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
16:15 Yolların Hikayesi
17:00 Haftalık
19:00 Ana Haber
20:00 Gerçek Fikri Ne?
23:00 Doğu Batı

07:00 Güne Merhaba Hafta Sonu

09:00 Haber

10:00 Hafta Sonu

11:00 Haber

12:00 Haber

13:00 Haber

14:00 Haber

15:00 Haber

16:00 Haber

17:00 Haber

18:00 Ana Haber

20:45 CNN TÜRK Masası

yer aldı. AA

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

MUĞLA’YA 1 MİLYONU MUĞLA’YA 1 MİLYONU 
AŞKIN ZİYARETÇİ GELDİAŞKIN ZİYARETÇİ GELDİ

“ŞAİRİN RIZASI YOK”“ŞAİRİN RIZASI YOK”
oyununun prömiyeri yapıldıoyununun prömiyeri yapıldı

İDOB’DAN yapılan açıklamaya göre, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Dev-
let Opera ve Balesi Genel Müdürlü-
ğünün sürdürdüğü sosyal sorumluluk 
projeleri kapsamında hayata geçiri-
len gösteri, 12 Ocak’ta Kadıköy Bele-
diyesi Süreyya Operası’nda gerçekle-
şecek. İstanbul Devlet Opera ve Balesi 
(İDOB) ile Sesli Betimleme Derneği-
nin engelli bireyler için düzenlediği 
etkinlik, görme engelli bireylerin yanı 

sıra işitme ve bedensel engelli birey-
lerin de sanatla buluşmasına olanak 
tanıyacak şekilde planlandı.

Gösteride, görme engelli izleyiciler 
için sesli betimleme teknolojisi kulla-
nılacak ve kulaklıklar aracılığıyla sah-
nedeki hareketler, mimikler ve atmos-
ferin detayları Emine Kolivar’ın sesli 
anlatımıyla aktarılacak.

Eserin diyalog bölümleri, Türkiye 
Sağırlar Federasyonu Başkan Yardım-

cısı Şebnem Şen tarafından gönüllü 
olarak işaret diliyle tercüme edile-
cek. Katılımcılar, etkinliğin gerçekle-
şeceği gün, 11.30’da fuayede kostüm-
leri inceleme ve bale dünyasıyla daha 
yakından tanışma imkanı bulabilecek.

Kadıköy Meydanı’ndan Süreyya 
Operası’na kadar, hazırlanan özel bir 
tarif ile katılımcıların mekana kolay 
ulaşımı amaçlanırken, salon içine de 
kılavuz yollar eklendi.

Gösteride “Fındıkkıran” (Dros-
selmayer, Colombine) ve “Uyuyan 
Güzel” (Çizmeli Kedi ve Beyaz Kedi) 
eserlerinin yanı sıra küçük balerinle-
rin dans edeceği “Le Corsaire Pas De 
Deux”, “Giselle”, “Kuğunun Ölümü”, 
“Uyuyan Güzel” (Kırmızı Başlıklı Kız 
ve Kurt), “Don Kişot Pas De Deux” ve 
“Karagöz-Hacivat” gibi balenin klasik 
ve bilinen eserlerinden bölümler sah-
nelenecek. AA

Türkiye’nin önemli turizm merkezlerinden Muğla’da, müze Türkiye’nin önemli turizm merkezlerinden Muğla’da, müze 
ve ören yerleri, geçen yıl 1 milyondan fazla ziyaretçi ağırladıve ören yerleri, geçen yıl 1 milyondan fazla ziyaretçi ağırladı

“Bale Dünyası” eseri engellileri sanatla buluşturacak“Bale Dünyası” eseri engellileri sanatla buluşturacak



Hatayspor dipten 
kurtulmak istiyor

BEŞIKTAŞ, Trendyol 
Süper Lig’in 19. hafta-
sında evinde karşılaşaca-
ğı Bodrum FK ile ilk kez 
rakip olacak. Trendyol 

Süper Lig’in 19. haftasında Beşik-
taş bu akşam saat 19.00’da Tüpraş 
Stadyumu’nda Bodrum FK ile karşı 
karşıya gelecek. Ligde siyah-beyaz-
lılar, 7 galibiyet, 6 beraberlik ve 4 
mağlubiyetle topladığı 27 puanla 
6. sırada yer alıyor. Yeşil-beyazlılar 
ise 4 galibiyet, 3 beraberlik ve 10 
mağlubiyetle aldığı 15 puanla 17. 
sırada bulunuyor.

TARİHLERİNDE İLK MAÇLARI
Beşiktaş ile Bodrum FK, bu 

maçla birlikte ilk kez rakip ola-
cak. Bu sezon ilk kez Süper Lig’de 
mücadele eden Bodrum FK, İstan-
bul takımlarıyla oynadığı 5 karşı-
laşmada 4 mağlubiyet, 1 beraberlik 
aldı. Eyüpspor, Başakşehir, Fener-
bahçe ve Galatasaray’a mağlup olan 
yeşil-beyazlılar, tek beraberliğini ise 
Kasımpaşa karşısında aldı. Siyah-
beyazlılarda Necip Uysal, Gabri-
el Paulista, Tayyip Talha Sanuç ve 
Emrecan Terzi, sakatlıkları sebe-
biyle Bodrum FK müsabakasın-
da forma giyemeyecek. Ligde son 
oynanan Çaykur Rizespor mücade-
lesinde sarı kart gören Jonas Svens-
son da cezası nedeniyle oynamaya-
cak. Beşiktaş’ta ayrıca Mert Günok, 
Ersin Destanoğlu, Al-Musrati ve 
Ciro Immobile ise kart sınırında 
bulunuyor. Söz konusu oyuncular, 
Bodrum FK maçında sarı kart gör-
meleri durumunda gelecek hafta 
oynanacak Samsunspor karşılaşma-
sında forma giyemeyecek.

9 MAÇTA FENERBAHÇE’Yİ YENDİ
Kartal, Süper Lig’de oynadı-

ğı son 9 müsabakada sadece 1 kez 
3 puan aldı. Ligin ilk 8 haftasında 
mağlubiyet yüzü görmeyen siyah-
beyazlılar, sonraki 9 haftalık süreç-
te Galatasaray, Kasımpaşa, Göztepe 
ve Adana Demirspor’a mağlup olur-
ken Başakşehir, Hatayspor, Alan-
yaspor ve Çaykur Rizespor ile de 
berabere kaldı. Beşiktaş bu süreç-
te tek galibiyetini 15. haftada der-
bide Fenerbahçe’ye karşı elde etti. 
Beşiktaş ile Bodrum FK arasında 
oynanacak maçın hakem Mehmet 
Türkmen yönetecek. Türkmen’in 
yardımcılıklarını Serkan Olguncan 
ve Bilal Gölen yapacak. Karşılaş-
manın 4. hakemi Mehmet Ali Özer 
olacak. İHA

Seyircisine bu yıl hayal kırıklığı yaşatan siyah beyazlılar tarihinde ilk kez karşılaşacağı Seyircisine bu yıl hayal kırıklığı yaşatan siyah beyazlılar tarihinde ilk kez karşılaşacağı 
Bodrum FK’yi yenerek Süper Lig’de üst sıralara çıkmayı hedefliyor. Beşiktaş maça Bodrum FK’yi yenerek Süper Lig’de üst sıralara çıkmayı hedefliyor. Beşiktaş maça 

sakat 5 futbolcusundan ve kırmızı kart cezalısı Svensson’dan mahrum çıkacaksakat 5 futbolcusundan ve kırmızı kart cezalısı Svensson’dan mahrum çıkacak

Fenerbahçe, Ziraat Türkiye Kupası’nda Kasımpaşa’yı 3-0 yenerek Fenerbahçe, Ziraat Türkiye Kupası’nda Kasımpaşa’yı 3-0 yenerek 
lig için moral buldu. Teknik Direktör Mourinho, rakibinin sahaya lig için moral buldu. Teknik Direktör Mourinho, rakibinin sahaya 

genç oyuncularını sürmesini ilginç sözlerle yorumladıgenç oyuncularını sürmesini ilginç sözlerle yorumladı

“GENÇLERDEN KURULU RAKIBI “GENÇLERDEN KURULU RAKIBI 
YENEMEZSEK TSUNAMI OLUR’’YENEMEZSEK TSUNAMI OLUR’’

ATAKAŞ Hatayspor, Trendyol Süper 
Lig’in 19. haftasında bugün Mersin’de 
Çaykur Rizespor ile karşılaşacak. Mer-
sin Stadı’nda saat 16.00’da başlaya-
cak mücadeleyi hakem Erkan Özda-
mar yönetecek. Ligde çıktığı 17 maçta 
topladığı 9 puanla 18. sırada yer alan 
Hatayspor, rakip fileleri 15 kez hava-
landırırken kalesinde de 29 gol gördü. 
Bordo-beyazlı ekip, 21 puanla 11. sıra-
da yer alan Çaykur Rizespor karşısında 
galibiyet hedefliyor. AA

SIVASSPOR’DA forma giyen orta 
saha oyuncusu Jan Bieganski, ağabe-
yini kaybetti. Kulüp, konuyla ilgili bir 
açıklama yaparak Polonyalı futbol-
cu için taziye mesajı yayımladı. Trend-
yol Süper Lig kulübü Sivasspor acı bir 
haberle sarsıldı. 2024’ün yaz transfer 
döneminde Lechia Gdansk takımından 
transfer edilen Jan Bieganski’nin ağa-
beyinin hayatını kaybettiği duyuruldu. 
Sivasspor Kulübünden yapılan açık-
lamada, “Futbolcumuz Jan Biegans-
ki’nin abisi Aleksander Bieganski’nin 
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Jan Bieganski’nin acısı-
nı yürekten paylaşıyor, başta Bieganski 
ailesi olmak üzere tüm yakınlarına ve 
sevenlerine sabır ve başsağlığı diliyo-
ruz” ifadelerine yer verildi. İHA

İSPANYA Süper Kupası’nda Real 
Madrid, Mallorca’yı 3-0 yenerek adını 
finale yazdırdı. Suudi Arabistan’ın 
Cidde kentindeki Kral Abdullah Şehir 
Stadı’nda oynanan yarı final mücade-
lesinde Real Madrid, 63. dakikada Jude 
Bellingham’ın golüyle 1-0 öne geçti. 
Martin Valjent’in 90+2. dakikada kendi 
kalesine attığı golle skoru 2-0 yapan 
başkent ekibi, 90+5. dakikada Rodry-
go’nun golüyle sahadan 3-0 galip ayrı-
larak finalde Barcelona’nın rakibi oldu. 
Karşılaşmada oynamayan milli futbol-
cu Arda Güler, yedekler arasında yer 
aldı. İki takım arasındaki final yarın 
oynanacak. AA

TÜRKIYE Sigorta Basketbol Süper 
Ligi’nde 14. hafta maçları yapılacak. 
Türkiye Basketbol Federasyonundan 
(TBF) yapılan açıklamaya göre, liglerde 
haftanın programı şöyle: Bugün: 13.00 
Aliağa Petkimspor-Yalovaspor Bas-
ketbol (İzmir Enka) 15.30 Türk Tele-
kom-Karşıyaka (Ankara) 18.00 Manisa 
Basket-Onvo Büyükçekmece Basket-
bol (Muradiye). Yarın:  13.00 Mersin 
Spor-Bahçeşehir Koleji (Servet Taze-
gül) 15.30 TOFAŞ-Yukatel Merkeze-
fendi Belediyesi Basket (TOFAŞ) 18.00 
Fenerbahçe Beko-Beşiktaş Fibabanka 
(Ülker Spor ve Etkinlik) 20.30 Anado-
lu Efes-Galatasaray (Basketbol Gelişim 
Merkezi) Pazartesi: 13 Ocak Pazartesi: 
19.00 Darüşşafaka Lassa-Bursaspor Yör-
san (Darüşşafaka Ayhan Şahenk). AA

Bieganski’nin  
ağabey acısı

SÜPER KUPA’DA FİNAL 
REAL MADRİD-BARÇA

BASKETBOL LİGİNDE 
14. HAFTA HEYECANI

BEŞIKTAŞ TIRMANIŞA BEŞIKTAŞ TIRMANIŞA 
GEÇMEK IÇIN SAHADAGEÇMEK IÇIN SAHADA
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ZIRAAT Türkiye Kupa-
sı B Grubu ilk maçında konuk 
olduğu Kasımpaşa’yı 3-0 mağ-
lup eden Fenerbahçe’de teknik 
direktör Jose Mourinho, “Yapa-
cağımız şey maçı kazanmak 
ve genç oyunculara saygı duy-
maktı.” dedi. Portekizli çalış-
tırıcı, Recep Tayyip Erdoğan 
Stadı’nda oynanan karşılaşma-
nın ardından düzenlenen basın 
toplantısında açıklamalarda 
bulundu. 
Kasımpaşa’nın sahaya tama-
mı genç oyunculardan kuru-
lu kadroyla çıkması nedeniy-
le garip bir maç oynadıklarını 
belirten Mourinho, “Oyuncu-
larıma ‘Bu maçı kazanamaz-
sak İstanbul’da tsunami etkisi 
olur’ dedim. Bu maçtan kaza-
nacak bir şeyimiz yoktu. Yapa-
cağımız şey maçı kazanmak 
ve genç oyunculara saygı duy-

maktı. Organize bir oyun sergi-
lediler. İyi bir takım. Umarım 
bu turnuvada bu oyunculara 
fırsat vermeye devam ederler. 
Onları tebrik ediyorum.” ifade-
lerini kullandı.

YABANCI VAR’DAN ÜMİTLİ
Türkiye Futbol Federas-

yonunun Süper Lig’de geçici 
süreyle yabancı VAR hakemi 
uygulamasına geçilmesi kara-
rını da değerlendiren Mourin-
ho, “Öncekinden kötü olamaz. 
Daha da kötü olması imkansız. 
Bu duruma pozitif bakıyorum. 
Bekleyelim ve görelim.” dedi.

SAVUNMAYA TAKVİYE ŞART
Başkan Ali Koç’un ara trans-

fer döneminde savunmaya tak-
viye yapacaklarına dair açıkla-
masının hatırlatılması üzerine 
Jose Mourinho, “Durum çok 
bariz. Becao ve Oosterwolde 
sezonu kapattı. Elimizdeki 2 
stoper gitti. Samet’in durumu-
nu biliyoruz. Elimizde Çağlar, 
Djiku ve Yusuf var. Başkanı-
mız da transferde ana odağın 
neresi olduğunu çok pragma-
tik söylemiş.” şeklinde görüş 
belirtti. AA

Samsun’un misafiri Bellona Kayserispor
REEDER Samsunspor, 

Trendyol Süper Lig’in 19. haf-
tasında bugün deplasmanda 
Bellona Kayserispor ile karşı-
laşacak. Kayseri RHG Enertürk 
Enerji Stadı’nda saat 13.30’da 
başlayacak karşılaşmayı hakem 
Zorbay Küçük yönetecek. 
Süper Lig’in geride kalan bölü-

münde kırmızı-beyazlı ekip, 
10 galibiyet, 3 beraberlik ve 4 
mağlubiyet alarak topladığı 33 
puanla üçüncü sırada bulu-
nuyor. Kırmızı-beyazlı takım, 
Bellona Kayserispor’u mağlup 
ederek üst sıralardaki yerini 
korumak istiyor. Reeder Sam-
sunspor’da Bellona Kayseris-

por maçı öncesinde 5 oyuncu 
sarı kart sınırında bulunuyor. 
Karadeniz temsilcisinde Zeki 
Yavru, Olivier Ntcham, Marc 
Bola, Marius Mouandilmadji 
ve Arbnor Muja, bu maçta sarı 
kart görmeleri halinde bir son-
raki karşılaşmada cezalı duru-
ma düşecek. AA



ALBAYRAKSPOR Tek-
nik Direktörü Naki Yıl-
dız ligin kalan haftala-
rında ligde kalmak için 
ellerinden geleni yapa-
caklarını, son düdü-
ğe kadar mücadele-
ye devam edeceklerini 
söyledi. 

Yıldız “Ligin son 
maçına, hakemin son 
düdüğüne kadar müca-
dele edeceğiz. Genç 
takım ağırlıklı bir kad-
royla çıkıyoruz. Yete-
nekli çocuklar. Sadece 
gol yollarında sıkın-
tı yaşıyoruz. Son maça 
kadar rakiplerimizi 
yenip aynı anda rakip-
lerin puan kaybetmesi-
ni bekleyeceğiz.” diye 
konuştu. 

Çok kuvvetli bir 
grupta mücadele ettik-
lerini, her takımın her 
takımı yenebilecek 
güçte olduğunu ifade eden 
Yıldız “Grubumuz kuvvet-
li bir grup. Herkesin herkesi 
yenebileceği bir grupta oldu-
ğumuzu biliyoruz. Çok 
şanssız maçlar kaybet-
tik. İyi oynadığımız 
maçları kaybettik. Bu 
haftayı da bay geçiyo-
ruz. Bu süreçte takıma 
iyi bir yükleme yapa-
cağız. Artık mücade-
lemizi yapacağız. Biz 

tevekkül edip Allah’a bıra-
kacağız.” şeklinde konuştu.

Bu arada Albayrakspor’un 
transferle ilgili olarak da 
harekete geçtiği, yönetimin 

teknik direktör Yıldız’ın 
raporları doğrultusun-
da ortasaha ve forve-
te takiye yapacağı, fırsat 
transferi çıkması halin-
de stoper ve kanatlara 
da takviye yapılabileceği 
elimize ulaşan duyumlar 
arasında.

K.ÇEKMECE Ufukspor 
Kulüp Başkanı Recep 
Müftüoğlu hafta sonun-
da Sefaköy Kartalspor’un, 
Albayrak’la yaptığı maçı 
kulüp başkanı Yener Dayı 
ile birlikte izledi.

Maçı 90 dakika takip 
eden Müftüoğlu maç 
sonu da kulüp başka-
nı Dayı ve yöneticileri ayrı 
ayrı galibiyetleri için tebrik 
etti. Maç sonrasında açık-
lamalarda bulunan Müftü-
oğlu Sefaköy Kartalspor’un 
her zaman kendileri için 
yeri farklı bir kulüp oldu-
ğunu söyledi.  Müftüoğlu 
“Yener Başkanla bizim Sefa-

köy Lisesi’nden tnı-
şıklığımız var. Murat 
da orada top oyna-
dı. Biraz bakış açı-
mız Kartalspor’a karşı 
daha sıcak, yakın, 
kendimiz gibi gördü-
ğümüz bir takım” diye 
konuştu. 

Sefaköy Kartals-
por’u Play Off’ta görmek 
istediklerini ifade eden Müf-
tüoğlu Albayrak maçı ile 
ilgili yaptığı değerlendirme-
de de “İyi oynadılar, kazan-
dılar. İnşallah başarıları-
nın devamı gelir. Play Off’ta 
görmek istiyoruz.” ifadesini 
kullandı.

KAPAKLISPOR Sportif 
Direktörü Faruk Kuzu ligin 
ilk yarısını istedikleri yerde 
tamamladıklarını, ikinci 
yarıdaki hedeflerinin Play 
Off oynayabilmek olduğunu 
söyledi.

Kuzu “İlk yarı sonunda 
hedefimize ulaştık. İlk beş 
içinde olmaktı hedefimiz. 
Bundan sonraki hedefimiz 

Play Off’a kalabil-
mek. Devre arası 
iyi çalışıp, bir iki 
takviye yaparsak 
hedefimize ulaşa-
biliriz diye düşü-
nüyorum.” dedi.

Öte yandan 
Kapaklıspor’da 

teknik heyetin yönetime 
bir rapor vererek hem for-
vete hem de stopere bir 
oyuncu istediği belirtil-
di. Yönetimin de bu rapor-
lar doğrultusunda arayışla-
rına hız verdiği, ayrılacak 
oyuncuların durumuna göre 
de yeni isimlerin gündeme 
gelebileceği elimize ulaşan 
duyumlar arasında.

1511 OCAK 2025 CUMARTESİSPOR

AT YARIŞI BÜLTENİAT YARIŞI BÜLTENİ
11 OCAK 2025 CUMARTESİ ADANA KOŞUSU PROGRAMI 11 OCAK 2025 CUMARTESİ11 OCAK 2025 CUMARTESİ İSTANBUL KOŞUSU PROGRAMI

SPOR

11 OCAK 2025 CUMARTESİ11 OCAK 2025 CUMARTESİ İSTANBUL KOŞUSU PROGRAMI

“SON DÜDÜĞE KADAR “SON DÜDÜĞE KADAR 
MÜCADELE EDECEĞİZ”MÜCADELE EDECEĞİZ”

MÜFTÜOĞLU’NDAN MÜFTÜOĞLU’NDAN 
S.KARTAL’A TAM DESTEKS.KARTAL’A TAM DESTEK

İSTANBUL 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 1 3 1 3
 6 11 3 5 4 5
 9  4  7 6
      7
      9
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İSTANBUL’UN 
PAPAĞANLI AMCASI

-

Santuri Sedat Anar, eşi Damla ve kardeşi Selahattin Anar 
ile yıllardır verdikleri konserlerde aynı sahneyi paylaşıyor

FATİH Yenikapı’da inşa edilen Yalı 
İhsan Zini Camii’nin temeli düzenle-
nen törenle atıldı. Törene Belediye Baş-
kanı Mehmet Ergün Turan, İhsan Zini 
Sosyal Eğitim ve Kültür Vakfı üyele-
ri ve mahalleli katıldı. Kur’an-ı Kerim 
tilavetiyle başlayan programda vakıf 
yöneticileri İhsan Zini ve Hakan Zini 
birer konuşma yaptı. Fatih Belediye 
Başkanı Mehmet Ergün Turan, “Yapı-
lan bütün camiler, bağışçılarımızın 
kendi bağışları ile yapılıyor” dedi. İHA

ESENYURT’TA yetkililer su ürünle-
ri satan tezgahlarda incelemeler yapa-
rak standartlara uymayan satıcılara göz 
açtırmıyor. Ekipler, çalışmalar kapsa-
mında su ürünleri satışı yapan tezgah-
larda balıkların tazeliğini, hijyen şart-
larına uygunluğunu, balıkların boyları 
ve tezgâhlarda avlanması yasak türle-
rin olup olmadığını denetledi. Dene-
timler sırasında balıkçılar hijyen ve 
saklama şartları konusunda bilgilen-
dirilirken, kurallara uymayan esnaflar 
hakkında yasal işlem uygulandı. İHA

DÜNYA Enerji Konseyi (WEC) Türki-
ye, enerji sektöründe geleceğin liderle-
rini yetiştirmek için başlattığı ‘Young 
Energy Leaders’ programının yoğun 
ilgi gören başvuru süreci tamamlandı. 
Türkiye enerji sektöründeki genç pro-
fesyonellerin gelişimi için tasarlanan 
bu özel programa yoğun ilgi gösteril-
di ve toplam 124 başvuru yapıldı. Bu 
durum hem sektörün geleceğine duyu-
lan ilginin hem de enerji dönüşümün-
de genç liderlerin yetiştirilmesinin 
öneminin altını çiziyor. İHA

GEÇTİĞİMİZ günlerde yaşamını yitiren ara-
besk müziğin devi Ferdi Tayfur’ın acısı seven-
lerinin kalbinde hala sıcaklığını koruyor. Tür-
kiye’nin çeşitli yerlerinde sanatçı hayrına 
lokma döktürülüp mevlüt okutuluyor. Tay-
fur’un ismini yaşatmak adına bir hamle de 
İstanbul Bahçelievler’den geldi.  İlçe beledi-
yesi yapımı tamamlanan bir parka Ferdi Tay-
fur isminin verildiğini açıkladı. Parkın açılı-
şında Tayfur’un sevilen parçaları çalındı. Öte 
yandan parkın çeşitli yerlerinde sanatçının 
unutulmaz şarkılarının sözleri asıldı. Açılı-
şa sanatçının sevenleri yoğun ilgi gösterdi. İHA

Yenikapı Yalı İhsan Zini 
Camii’nin temeli atıldı

Esenyurt’ta sıkı 
balık denetimi

Geleceğin enerji liderleri 
‘Young Energy Leaders’ 
programı ile yetişiyor
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ÖĞRENCİLERE ÇOK YÖNLÜ 
DENEYİMLER SUNULACAK

MİLLİ Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin’in talimatıyla geçen yıl 
okullarda dönem bitimi önce-
sindeki son hafta öğrencile-
rin, sanatsal, kültürel, sportif 
ve bilimsel faaliyetlere katıl-
malarını teşvik etmek amacıyla 
“Dönem Sonu Faaliyet Haftası” 
uygulaması hayata geçirilmiş-
ti. Bu yılki etkinlikler, akade-
mik başarının yanı sıra sos-
yal, kültürel, sanatsal ve sportif 
gelişimi de bütüncül yakla-
şımla odağa alan Türkiye Yüz-
yılı Maarif Modeli ile bütün-
leşik şekilde güncellendi. Bu 
kapsamda, faaliyet haftasın-
da öğrencilere çok yönlü geli-
şimlerini destekleyecek geniş 
etkinlik yelpazesi sunulacak.

BİRÇOK ETKİNLİK DÜZENLENECEK

BİLGİ yarışmalarından yetenek paylaşım saatine, 
hitabet oyunlarından sergilere, sosyal sorumluluk 
çalışmalarından, belgesel ve animasyon gösterileri-
ne birçok etkinliğe yer verilen planlamalarla öğren-
cilerin hem eğlenmesi hem de öğrenmesi amaçlanı-
yor. Etkinlikler öğrenci, öğretmen, veli ve okul idaresi 
işbirliğiyle organize edilebilecek. Veliler bu tür etkin-
liklerin çocuklar açısından faydalı ve yararlı oldu-
ğunu belirterek “Bakanlığın uygulamasını destekli-
yoruz. Öğrencilere çok şey katacaktır. Milli, manevi 
değerlere bağlı, aydın insanlar yetiştirmeliyiz” dedi. 

İSTANBUL’UN Beykoz ilçesin-
de omzunda papağanlarıyla gezen 
İsmail Karamustafa (70), vatandaş-

ların ilgi odağı oldu. Özellikle çocuk-
ların dikkatini çeken “Papağanlı 
Amca”, toplu taşımaya bindiği zaman-
da yolcuların hemen dikkatini çeki-
yor. Küçük yaştan beri papağan ve 
kuş besleyen Karamustafa, onu gören 
vatandaşlarla fotoğraflar çektirerek 
kuşlar hakkında bilgiler veriyor. İHA

AİLE BOYU SANTUR KONSERİ!

YAKLAŞIK 15 yıldır santur çalan 
Sedat Anar, önce kardeşi Sela-
hattin’i, sonra eşi Damla Gür-

kan Anar’ı sahneye teşvik etti. Bir-
likte müzik yapmaya başlayan Anar 
ailesinden Sedat santur (kanuna ben-
zeyen, tokmakla çalınan bir tür telli 
çalgı), Selahattin hang drum (metal bir 
diskten oluşan ve çok katmanlı yapı-
ya sahip müzik aleti) Damla ise erba-
ne (tef benzeri vurmalı çalgı) çalarken 

TRT Müzik kanalında da “Santurun 
Sesi” adlı programı icra ediyor. Santu-
ri Sedat Anar, küçük yaşlardan itiba-
ren müziğe ilgi duyduğunu ve saz çal-
dığını söyledi. Üniversite yıllarında 
tanıştığı İranlı bir arkadaşı aracılığıy-
la tarihi çok eskilere dayanan santura 
merak duymaya başladığını ifade eden 
Anar, tokmakla çalınan ve marjinal ses 
çıkaran santurun kısa sürede dinleyeni 
ritmine kaptırdığını dile getirdi. AA

OKULLARDA ŞENLİK
VE YENİLİK HAFTASI
13-16 Ocak’ta “DÖNEM SONU FAALİYET HAFTASI” kapsamındaki 
‘şenlik’ etkinliklerini, öğretmenlerle öğrencilerden oluşan heyet 
organize edecek. Birçok etkinliğin düzenleneceği haftaya  veliler 
destek verirken “Uygulama öğrencilere çok şey katacaktır” dedi

HİLAL 
SİNA DENİZ

Ferdi Tayfur’un ismi parkta yaşayacak 
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